

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

П'ЯТНИЦЯ, 27 ВЕРЕСНЯ 2024 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№196 (7856)

ЦИТАТА ДНЯ

УРСУЛА ФОН ДЕР ЛЯЄН:



«Мир — це врегулювання, яке робить війну неможливою і непотрібною. Ми повинні поставити Україну в сильні умови для ведення переговорів про такий мир».

Президент Єврокомісії про те, що інтеграція України в ЄС — основа мирних зусиль спільноти демократичних країн

Нова процедура прискорить виплати

НОРМОТВОРЧІСТЬ. Кабінет Міністрів ухвалив постанову, яка спрощує процедуру призначення та виплати одноразової грошової допомоги в разі загибелі (смерті) або інвалідності деяких категорій осіб відповідно до Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту».

Раніше рішення про призначення одноразової грошової допомоги приймала міжвідомча комісія, а кошти виплачували органи соціального захисту населення.

Відтепер Мінветеранів прийматиме рішення про призначення одноразової грошової допомоги та проводитиме її виплату шляхом зарахування коштів на банківський рахунок отримувача.

«Такі зміни дуже важливі й потрібні, вони відповідають вимогам сьогодення. Мінветеранів працює над усуненням бюрократичних процедур, осучасненням послуг і сервісів для наших ветеранів та їхніх рідних», — зазначила міністр у справах ветеранів Наталія Калмикова.

Нова процедура дасть змогу прискорити строки проведення виплат. Для призначення ОGD особи з інвалідністю внаслідок війни та члени сім'ї загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці України відповідні заяву та документи можуть подати безпосередньо Мінветеранів, зокрема засобами поштового зв'язку або через ЦНАПи незалежно від задекларованого / зареєстрованого місця проживання, повідомляє Мінветеранів.

ЦИФРА ДНЯ

62,9 млрд грн

загалом спрямовано, за повідомленням Пенсійного фонду України, на пенсійні виплати у вересні

Не може бути справедливого миру без України



ГЕОПОЛІТИКА. Президент Володимир Зеленський у виступі на Генеральній Асамблеї ООН закликав не ділити світ

Уряд дає чіткі відповіді на актуальні виклики

ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Практика виїзних урядових засідань у прифронтових регіонах триває — шосте відбулося вчора під головуванням Прем'єр-міністра Дениса Шмигала у Миколаєві. Під час нього розглянули зокрема питання зведення та утримання фортифікаційних споруд, а також розвиток військової освіти.

Як повідомив Прем'єр-міністр, усі питання, які виникають в регіонах, уряд тримає на контролі й виділяє необхідні ресурси для їх вирішення. Так, у 2024 році Миколаївській області спрямовано понад 3,2 млрд грн на відновлення, функціонування критичної, освітньої, медичної інфраструктури та будівництво оборонних рубежів. Безпосередньо на зведення фортифікаційних споруд регіон отримав 567 млн грн. Роботи виконано на 100%, а об'єкти передано на баланс обласної військової адміністрації.

«Тепер необхідно затвердити порядок та вартість утримання фортифікацій. Відповідне доручення про розроблення проекту урядової постанови раніше було надано Міністерству оборони. Наголошую на обов'язковості й невідкладності його виконання», — наголосив Денис Шмигаль.

Ще одним аспектом безпеки, за словами Прем'єра, є розвиток військової освіти.

«Держава прагне створити розгалужену мережу військових ліцеїв. У кожній області має бути щонайменше один такий заклад. Серед іншого ініціюємо заснування військового ліцею і на Миколаївщині», — повідомив він.

Зокрема, Міністерству оборони доручено розглянути можливість створення закладу на базі Горохівської філії Надбужького професійного аграрного ліцею. «У регіоні для роботи такого закладу є педагогіч-

ні кадри і запит хлопців та дівчат на якісну патріотичну освіту. Тому працюватимемо в цьому напрямі», — зазначив глава уряду.

Він також повідомив, що аграрії Миколаївщини успішно користуються програмами державної підтримки. Від початку року вони отримали 1,4 млрд грн пільгових кредитів та понад 250 млн грн за іншими програмами. З них більш як 19 млн грн — компенсації за купівлю вітчизняної сільськогосподарської техніки. Попри важкі умови воєнного часу, фермери області за сім місяців цього року виробили більше сільгосппродукції, ніж торік. А уряд активізує розмінування регіону. Уже обстежено 133,6 тисячі гектарів сільськогосподарських земель. Із 30 тисяч гектарів, що підлягають розмінуванню, очищено майже половину.

Ще одне рішення уряду спрямоване на допомогу українським школам, які постраждали від війни. «350 закла-

дів отримають по 290,5 тисячі гривень від ЮНІСЕФ на модернізацію харчоблоків, підготовку до зими, ремонт інженерних мереж», — повідомив Прем'єр.

Також уряд розподілив державну субвенцію обсягом 56,9 млн грн на укриття для шкіл Запорізької, Херсонської та Київської областей та перерозподілив кошти на потреби медицини. За словами Дениса Шмигала, понад 120 млн грн підуть на ремонти лікарень та встановлення автономних джерел водопостачання.

Також на засіданні у Миколаєві Кабінет Міністрів ліквідував Держрезерв, що залишився нам у спадок від радянської системи та довів неспроможність в управлінні державним матеріальним резервом. Натомість уряд створив новий центральний орган виконавчої влади, що реалізує державну політику у сфері державних резервів, — Державне агентство з управління резервами Украї-

ни. Його функціонування передбачено Законом України «Про державні резерви».

За словами Прем'єра, розмежовуються поняття державного матеріального та державного мобілізаційного резервів, запроваджуються інститути резервування та відповідального зберігання, створюється єдиний реєстр держрезервів. Роботу нової установи координуватиме перший віцепрем'єр-міністр — міністр економіки.

Насамкінець Прем'єр доручив Міністерству економіки разом з Міністерством оборони, Міністерством фінансів та Мінстратегпромом розробити відповідні законодавчі зміни — віднести до захищених статей бюджету фінансування виробництва зброї та військової техніки. Зокрема, тих позицій, які передбачені програмою «Зброя перемоги».

Джерело: Департамент комунікацій Секретаріату КМУ

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Не може бути справедливого миру без України

Будь-який удар ракети чи безпілотника, будь-яка критична аварія в енергосистемі України може призвести до ядерної катастрофи. Про це Президент Володимир Зеленський заявив, виступаючи на Генеральній Асамблеї ООН. Глава держави подякував членам Генасамблеї за ухвалення в липні цього року резолюції щодо безпеки ядерних об'єктів в Україні.

«Більшість у світі розуміє, що стоїть на кону. Генеральна Асамблея висула вимогу до росії повернути Україні контроль над Запорізькою атомною електростанцією. Тільки тоді Європа та світ повернуться до реальної ядерної безпеки», — сказав Президент.

Володимир Зеленський зазначив, що росія влаштовує цілеспрямовані атаки на українські електростанції та енергетичну мережу загалом. Держава-агресор вже зруйнувала всі теплові електростанції та значну частину гідроенергетичних потужностей України.

«Нещодавно я отримав ще одне тривожне повідомлення від нашої розвідки. Схоже, що путін справді планує атаки на наші атомні електростанції та їхню інфраструктуру, щоб відімкнути станції від електромережі. За допомогою супутників, до речі, інших країн росія отримує зображення та докладну інформацію про інфраструктуру наших АЕС», — зауважив він.

Це може призвести до ядерної катастрофи, і рф розуміє це лише завдяки рішучості й тиску світу. Президент закликав об'єднатися та підтримати формулу миру, де першим пунктом стоїть саме питання ядерної безпеки.

«Ми маємо відновити ядерну безпеку. Енергія не повинна використовуватися як зброя. Ми маємо гарантувати продовольчу безпеку. Нам потрібно повернути додому всіх наших полонених солдатів і цивільних, примусово депортованих до росії. Ми маємо дотримуватися Статуту ООН і гарантувати наше право, право України, на територіальну цілісність і суверенітет так само, як робимо це для будь-якої іншої нації. Нам потрібно домогтися виведення російських окупантів, що покладе край бойовим діям в Україні. Ми маємо притягнути до відповідальності винних у воєнних злочинах. Нам потрібно запобігти екоциду й зупинити знищення природи, спричинене війною. І ми маємо не допустити другої чи третьої фази цього російського вторгнення. І нам потрібно чітко заявити: війна закінчилася. Це і є формула миру.

Що з цього може бути неприйнятним для тих, хто дотримується Статуту ООН?

Якщо хтось у світі шукає альтернативи будь-якому із цих пунктів або намагається ігнорувати будь-який із них, найімовірніше, це означає, що він сам хоче зробити частину того, що робить путін: пункт, який вони ігнорують, розкриває бажання, яке вони приховують», — припустив Президент.

Він наголосив, що українці ніколи не приймуть того, що хтось у світі вважає, ніби таке жорстоке колоніальне минуле, яке сьогодні не підходить нікому, може бути зараз нав'язане Україні замість нормального мирного життя.

«Я хочу миру для мого народу — справжнього миру й справедливого миру.

І я прошу вашої підтримки — усіх націй світу. Ми не ділимо світ.

Я прошу вас про те саме: не діліть світ. Будьте об'єднаними націями, і це принесе нам мир», — закликав із трибуни Генасамблеї ООН Володимир Зеленський.

Декларація відкрита до підписання

У Нью-Йорку відбулася зустріч у форматі «Група семи» + Україна, під час якої понад 30 країн і Європейський Союз ухвалили Спільну декларацію про підтримку відновлення та реконструкції України. Під час ухвалення декларації виступили Президент України Володимир Зеленський, Президент США Джоозеф Байден, Президент Європейської комісії Урсула фон

дер Ляєн, Прем'єр-міністр Великої Британії Кір Стармер, Голова Ради міністрів Італії Джорджа Мелоні та Прем'єр-міністр Канади Джагастін Трюдо.

Джоозеф Байден наголосив, що цю декларацію оприлюднюють, щоб засвідчити підтримку України зараз і в майбутньому. «Я сповнений рішучості забезпечити, щоб Україна мала те, що їй потрібно для перемоги та боротьби за виживання. Завтра я оголошу про дії для прискорення підтримки українських військових», — заявив Президент США.

Він наголосив, що країни-партнери допоможуть Україні перейти від економічної стійкості до економічного відродження. За словами Джоозефа Байдена, на відбудову країни працюватимуть доходи від заморожених російських активів.

Володимир Зеленський зазначив, що це спільне зобов'язання сприятиме відновленню України. Воно передбачає координацію відповідних зусиль через Українську платформу донорів. Президент акцентував, що ця підтримка має стати відчутною вже цього року.

«Це свідчить про наш спільний погляд на життя — ми захищаємо людей і забезпечуємо їм можливість жити. І абсолютно виправдано, що ті, хто допомагає нам вистояти зараз, першими разом з Україною отримають користь від масштабної відбудови», — наголосив він.

Головні пункти декларації: всебічне сприяння відбудові України на її шляху до членства в ЄС, координація підтримки через Українську платформу донорів, надання до кінця року додаткової фінансової підтримки на суму майже 50 млрд дола-

рів США коштом доходів від заморожених російських активів, частину з яких спрямують на оборонні потреби.

Підписанти чітко заявили, що завдяки колективній підтримці української реконструкції та відновлення вони забезпечать, щоб росія не змогла досягти своїх цілей, а також зроблять усе, щоб після закінчення війни Україна мала стійку до російських загроз економіку.

Спільна декларація відкрита для підписання.

Двосторонні зустрічі наповнені конкретикою

Президент України Володимир Зеленський провів зустріч із Президентом США Джоозефом

Байденом на полях Генеральної Асамблеї ООН у Нью-Йорку. Володимир Зеленський подякував Джоозефу Байдену та Сполученим Штатам Америки за надану Україні підтримку, яка рятує життя українців і допомагає країні зберегти незалежність. Глава Української держави ознайомив Президента США із ситуацією в Україні, зокрема на фронті. Він сфокусувався на питанні плану перемоги. Лідери домовилися проаналізувати його під час переговорів у Вашингтоні 26 вересня.

Також Президент України зустрівся із Прем'єр-міністром Великої Британії Кіром Стармером. «Дякую за ті рішучі кроки, які Велика Британія зробила із самого початку повномасштабного вторгнення. Дякую, що ви разом з нами протягом усього цього часу», — сказав глава держави.

Кір Стармер зазначив, що зустрівся з Володимиром Зеленським для того, щоб обговорити виклики, з якими стикається Україна, і вкотре підтвердити непохитну підтримку.

«А також щоб мати змогу обговорити, що ще слід зробити, тому що ці тижні й місяці стають вирішальними», — додав Прем'єр-міністр Великої Британії.

Головні теми переговорів — безпекова ситуація та зміцнення України, зокрема завдяки новій оборонній підтримці. Також приділили увагу реалізації двосторонньої безпекової угоди, імплементації формули миру, підготовці до другого Саміту миру, співпраці в межах Україна — НАТО і прогресу в переговорах щодо підписання угоди про перехід до сильнішого та глибшого партнерства.

У Нью-Йорку Володимир Зеленський у провів зустріч із Ге-

неральним секретарем НАТО Єнсом Столтенбергом. Глава держави відзначив вагомі багаторічні зусилля на підтримку України під час перебування Єнса Столтенберга на посаді Генсека Альянсу.

«Дуже вам дякую за вашу підтримку. Ваша команда багато працювала разом, і я вважаю, що ми досягли багатьох різних, дуже важливих результатів, особливо під час війни. Ви допомогли об'єднати — так само, як і деякі інші союзники, — світ, зокрема міністрів оборони, щоб допомогти Україні, зміцнити нашу армію», — сказав Президент.

Він подякував за два останні саміти НАТО, які наблизили Україну до Альянсу. Володимир Зеленський наголосив, що важливо вчасно реалізувати всі домовленості Вашингтонського саміту НАТО. Зокрема, щоб держави-члени виконали свої зобов'язання щодо надання 40 млрд євро на наступний рік.

Серед основних тем обговорення — необхідність посилення української ППО, зокрема швидше постачання додаткових систем, і продовження роботи заради того, щоб Україна отримала запрошення в НАТО якомога скоріше.

Лідерство важливе

Володимир Зеленський зустрівся із Президентом Європейської ради Шарлем Мішелем. Глава держави подякував Шарлю Мішелю за його зусилля та лідерську позицію в підтримці України.

«Я думаю, що з вашою підтримкою наш шлях до ЄС буде швидшим. З викликами. Але в будь-якому разі ми бачимо це світло в найближчому майбутньому», — сказав Президент України.

Головна тема зустрічі — використання доходів від заморожених російських активів для потреб України та кроки, які слід зробити, щоб реалізувати відповідне рішення якомога швидше. Володимир Зеленський подякував за перший транш на суму 1,5 млрд євро, який вдалося отримати з доходів від активів рф.

Крім того, докладно обговорили ситуацію на фронті, військові потреби, кроки для зміцнення стійкості та обороноздатності України, а також реалізацію спільних безпекових зобов'язань між Україною та ЄС. Зокрема йшлося про повноцінне використання ресурсів Європейського фонду миру та Фонду допомоги Україні для підтримки українських захисників і захис-

ниць. Окрему увагу приділили продовженню санкційного тиску на рф та блокуванню будь-яких способів обходу санкцій.

Під час зустрічі із Президентом Франції Еммануелем Макроном глава Української держави подякував йому за рішучу підтримку членства України в НАТО і ЄС, а також за військову допомогу. Серед головних тем зустрічі були подальше посилення української системи ППО з допомогою Франції та навчання військових. Найближчим часом країна підготує та повністю оснастить українську бригаду.

Володимир Зеленський та Еммануель Макрон обговорили підсумки нещодавніх тематичних конференцій на основі окремих пунктів формули миру та підготовку до зустрічі щодо ядерної безпеки — Франція є лідеркою відповідної робочої групи. Також приділили увагу підготовці до другого Саміту миру.

Глава Української держави зазначив, що розраховує на всебічну співпрацю з новим урядом Франції.

Президент України провів зустрічі з Генеральним секретарем Організації Об'єднаних Націй Антоніу Гутеррішем і головою 79-ї сесії Генеральної Асамблеї ООН, Прем'єр-міністром Камеруну (2009—2019) Філемоном Янгом. Глава нашої держави наголосив: Україна сподівається, що ООН реагуватиме на потреби українців у гуманітарній сфері, зокрема під час підготовки до зимового періоду.

Серед тем, які обговорили Президент і Генсек ООН, — реалізація формули миру, безпекова ситуація у країні та свобода судноплавства в Чорному морі. Це важливо для продовження функціонування транспортних коридорів і безперешкодного експорту української агропродукції на глобальні ринки.

Під час зустрічі з Філемоном Янгом Володимир Зеленський зазначив, що Україна готова ефективно співпрацювати для реалізації пріоритетів голови 79-ї сесії Генасамблеї ООН.

У Нью-Йорку Президент України зустрівся із Прем'єр-міністром Канади Джагастіном Трюдо. Лідери обговорили реалізацію формули миру та всіх домовленостей, досягнутих на першому Саміті миру.

Глава Української держави вручив Джагастіну Трюдо орден Свободи, а також подякував за військові пакети допомоги, гуманітарну підтримку, участь у першому Саміті миру та зусилля для повернення депортованих росією українських дітей додому.

«Широ вдячний вам, вашому уряду за те, що ви з нами під час війни й будете після війни, після нашої перемоги. Дуже важливо, що канадський народ буде разом з українцями у відновленні та відбудові нашої країни», — сказав Президент.

У жовтні в Канаді відбудеться тематична конференція, присвячена пункту щодо звільнення всіх полонених і депортованих українців.

Президент України зустрівся у Нью-Йорку також із Президентом Південно-Африканської Республіки Сирілом Рамафосою, Президентом Панами Хосе Муліно, Президентом В'єтнаму То Ламом.

Джерело:
Офіс Президента



Лідери понад 30 країн і Європейський Союз ухвалили Спільну декларацію про підтримку відновлення та реконструкції України

Фото з сайту president.gov.ua

ДОКУМЕНТИ

ЗАКОН УКРАЇНИ

Про внесення змін до деяких законів України щодо удосконалення порядку звітування та припинення політичних партій, їх структурних утворень

Верховна Рада України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**
1. Внести зміни до таких законів України:
1. У Законі України «Про політичні партії в Україні» (Відомості Верховної Ради України, 2001 р., № 23, ст. 118 із наступними змінами):
1) частину третю статті 17¹ викласти в такій редакції:
«У разі усунення політичною партією причин, які зумовили зупинення державного фінансування її статутної діяльності, Національне агентство з питань запобігання корупції не пізніш як через п'ять робочих днів після отримання звіту політичної партії про майно, доходи, витрати і зобов'язання фінансового характеру з усунутими недоліками приймає рішення про відновлення державного фінансування статутної діяльності відповідної політичної партії. Державне фінансування статутної діяльності політичної партії відновлюється у кварталі, в якому прийнято рішення про відновлення державного фінансування статутної діяльності політичної партії. Кошти, виділені з державного бюджету на фінансування статутної діяльності політичної партії, за квартал, в якому прийнято рішення про відновлення державного фінансування її статутної діяльності, перераховуються на рахунок політичної партії, передбачений частиною другою статті 17² цього Закону, не пізніше 10 календарних днів з дня прийняття відповідного рішення про таке відновлення»;
2) у статті 21:
частини другу і третю викласти в такій редакції:
«Заборона діяльності політичної партії тягне за собою припинення діяльності політичної партії, розпуск її керівних органів, обласних, міських, районних організацій і первинних осередків та інших структурних утворень, передбачених статутом партії, виключення з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань відомостей про членів таких органів (крім керівника), припинення членства в політичній партії, а також прийняття центральним органом виконавчої влади, що реалізує державну політику у сфері державної реєстрації (легалізації) об'єднань громадян, інших громадських формувань, та його територіальними органами рішень про припинення політичної партії та її структурних утворень відповідно.
У разі якщо в рішенні суду про заборону діяльності політичної партії не призначено комісія з припинення (ліквідаційна комісія) політичної партії, її структурних утворень, які мають статус юридичної особи, центральний орган виконавчої влади, що реалізує державну політику у сфері державної реєстрації (легалізації) об'єднань громадян, інших громадських формувань, або його територіальні органи призначають голову, членів такої комісії або ліквідатора політичної партії, її структурних утворень в рішенні про їх припинення. Головою комісії з припинення (ліквідаційної комісії) або ліквідатора призначається, якщо інше не встановлено рішенням суду, керівник органу управління політичної партії або особа, яка згідно з відомостями, внесеними до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань, має право вчиняти юридичні дії від імені юридичної особи без довіреності, а якщо такі керівник та особа відсутні або повідомили про відмову від виконання відповідних обов'язків у формі заяви, справжність підпису на якій нотаріально засвідчено, — інша особа, яка надала на це свою згоду у формі заяви, справжність підпису на якій нотаріально засвідчено»;
після частини третьої доповнити двома новими частинами такого змісту:
«За заявою голови, члена комісії з припинення (ліквідаційної комісії) або ліквідатора політичної партії, її структурного утворення, справжність підпису на якій нотаріально засвідчено, центральний орган виконавчої влади, що реалізує державну політику у сфері державної реєстрації (легалізації) об'єднань громадян, інших громадських формувань, або його територіальні органи здійснюють заміну голови, члена такої комісії або ліквідатора відповідно на іншу особу, яка надала на це свою згоду у формі заяви, справжність підпису на якій нотаріально засвідчено. Заява голови, члена комісії з припинення (ліквідаційної комісії) або ліквідатора політичної партії, її структурного утворення не вимагається у разі смерті фізичної особи, визнання судом фізичної особи безвісно відсутньою, оголошення судом фізичної особи померлою, обмеження цивільної дієздатності фізичної особи на підставі рішення суду, визнання судом фізичної особи недієздатною.
У разі якщо в рішенні суду про заборону діяльності політичної партії не визначено строк пред'явлення кредиторами своїх вимог до політичної партії, її структурних утворень, які мають статус юридичної особи, центральний орган виконавчої влади, що реалізує державну політику у сфері державної реєстрації (легалізації) об'єднань громадян, інших громадських формувань, або його територіальні органи визначають такий строк у межах, визначених законом, у рішенні про їх припинення».
У зв'язку з цим частину четверту вважати частиною шостою;
3) у статті 24:
частини другу і третю викласти в такій редакції:
«Рішення суду про анулювання реєстрації політичної партії тягне за собою припинення діяльності політичної партії, розпуск її керівних органів, обласних, міських, районних організацій і первинних осередків та інших статутних утворень, передбачених статутом партії, виключення з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань відомостей про членів таких органів (крім керівника), припинення членства в політичній партії, а також прийняття центральним органом виконавчої влади, що реалізує державну політику у сфері державної реєстрації (легалізації) об'єднань громадян, інших громадських формувань, та його територіальними органами рішень про припинення політичної партії та її структурних утворень відповідно.
У разі якщо в рішенні суду про анулювання реєстрації політичної партії не призначена комісія з припинення (ліквідаційна комісія) політичної партії, її структурних утворень, які мають статус юридичної особи, центральний орган виконавчої влади, що реалізує державну політику у сфері державної реєстрації (легалізації) об'єднань громадян, інших громадських формувань, або його територіальні органи призначають голову, членів такої комісії або ліквідатора політичної партії, її структурних утворень в рішенні про їх припинення. Головою комісії з припинення (ліквідаційної комісії) або ліквідатора призначається, якщо інше не встановлено рішенням суду, керівник органу управління політичної партії або особа, яка згідно з відомостями, внесеними до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань, має право вчиняти юридичні дії від імені юридичної особи без довіреності, а якщо такі керівник та особа відсутні або повідомили про відмову від виконання відповідних обов'язків у формі заяви, справжність підпису на якій нотаріально засвідчено, — інша особа, яка надала на це свою згоду у формі заяви, справжність підпису на якій нотаріально засвідчено»;
доповнити частинами четвертою і п'ятою такого змісту:
«За заявою голови, члена комісії з припинення (ліквідаційної комісії) або ліквідатора політичної партії, її структурного утворення, справжність підпису на якій нотаріально засвідчено, центральний орган виконавчої влади, що реалізує державну політику у сфері державної реєстрації (легалізації) об'єднань громадян, інших громадських формувань, або його територіальні органи здійснюють заміну голови, члена такої комісії або ліквідатора відповідно на іншу особу, яка надала на це свою згоду у формі заяви, справжність підпису на якій нотаріально засвідчено. Заява голови, члена комісії з припинення (ліквідаційної комісії) або ліквідатора політичної партії, її структурного утворення не вимагається у разі смерті фізичної особи, визнання судом фізичної особи безвісно відсутньою, оголошення судом фізичної особи померлою, обмеження цивільної дієздатності фізичної особи на підставі рішення суду, визнання судом фізичної особи недієздатною.
У разі якщо в рішенні суду про анулювання реєстрації політичної партії не визначено строк пред'явлення кредиторами своїх вимог до політичної партії, її структурних утворень, які мають статус юридичної особи, центральний орган виконавчої влади, що реалізує державну політику у сфері державної реєстрації (легалізації) об'єднань громадян, інших громадських формувань, або його територіальні органи визначають такий строк у межах, визначених законом, у рішенні про їх припинення»;
4) у розділі VI «Заключні положення»:
доповнити пунктами 7¹ і 7² такого змісту:
«7¹. Кошти, не отримані політичною партією внаслідок зупинення державного фінансування її статутної діяльності з причин, передбачених пунктом 2 частини першої статті 17² цього Закону, за результатами перевірки звітів про майно, доходи, витрати і зобов'язання фінансового характеру, які подано відповідно до пункту 6 цього розділу, а також за перший квартал 2024 року підлягають поверненню політичній партії після прийняття Національним агентством з питань запобігання корупції рішення про відновлення державного фінансування її статутної діяльності.
7². Установити, що до набрання чинності законом про внесення змін до Бюджетного кодексу України щодо збереження залишків коштів, виділених з державного бюджету на фінансування статутної діяльності політичних партій, для покриття відповідних витрат у наступному бюджетному періоді, державне фінансування статутної діяльності політичної партії відновлюється у кварталі, в якому прийнято рішення

про відновлення державного фінансування статутної діяльності політичної партії, якщо звіт про майно, доходи, витрати і зобов'язання фінансового характеру з усунутими недоліками подано до Національного агентства з питань запобігання корупції не пізніше двадцятого числа останнього місяця четвертого кварталу року, в якому було прийнято рішення про зупинення державного фінансування.
У разі подання звіту про майно, доходи, витрати і зобов'язання фінансового характеру з усунутими недоліками після зазначеного строку державне фінансування статутної діяльності політичної партії відновлюється з початку кварталу, наступного за кварталом, в якому прийнято рішення про відновлення державного фінансування статутної діяльності політичної партії»;
у пункті 8:
підпункт 2 виключити;
доповнити абзацами шостим і сьомим такого змісту:
«Політична партія звільняється від встановленої законом відповідальності за подання чи подання до Національного агентства з питань запобігання корупції неповної та/або недостовірної інформації у звіті політичної партії про майно, доходи, витрати і зобов'язання фінансового характеру (у тому числі її місцевих організацій, які у встановленому порядку набули статусу юридичної особи) у разі неможливості отримання політичною партією такої інформації в повному обсязі від її місцевих організацій, місцем знаходження яких є територія територіальних громад, що належить до території, на яких ведуться активні бойові дії, або тимчасово окупованих територій відповідно до переліку, затвердженого центральним органом виконавчої влади, що забезпечує формування та реалізує державну політику з питань тимчасово окупованої Російською Федерацією території України.
Обставини, що свідчать про неможливість отримання політичною партією інформації в повному обсязі від її місцевих організацій, документального підтвердження не потребують. Про існування таких обставин політична партія письмово повідомляє Національне агентство з питань запобігання корупції протягом трьох робочих днів з дня подання відповідного звіту політичної партії про майно, доходи, витрати і зобов'язання фінансового характеру. У такому повідомленні політична партія зазначає відомості про її місцеві організації, від яких неможливо в повному обсязі отримати інформацію, необхідну для подання такого звіту, та місцем знаходження яких є територія територіальних громад, що належить до території, на яких ведуться активні бойові дії, або тимчасово окупованих територій відповідно до переліку, затвердженого центральним органом виконавчої влади, що забезпечує формування та реалізує державну політику з питань тимчасово окупованої Російською Федерацією території України»;
доповнити пунктом 9 такого змісту:
«9. Протягом строку дії воєнного стану, введеного Указом Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» від 24 лютого 2022 року № 64/2022, затвердженим Законом України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» від 24 лютого 2022 року № 2102-IX, до дня його припинення або скасування керівний орган політичної партії може прийняти рішення про припинення місцевої організації політичної партії, яка в установленому порядку набула статусу юридичної особи, шляхом ліквідації (саморозпуску), якщо місцем знаходження такої місцевої організації є територія територіальної громади, що належить до територій, на яких ведуться активні бойові дії, або тимчасово окупованих територій України відповідно до переліку, затвердженого центральним органом виконавчої влади, що забезпечує формування та реалізує державну політику з питань тимчасово окупованої Російською Федерацією території України.
Рішення керівного органу політичної партії про припинення місцевої організації політичної партії шляхом ліквідації (саморозпуску) підлягає оприлюдненню на офіційному веб-сайті політичної партії протягом 10 робочих днів з дня його прийняття. Державна реєстрація рішення керівного органу політичної партії про припинення місцевої організації політичної партії шляхом ліквідації (саморозпуску) не здійснюється.
Політична партія, керівний орган якої прийняв рішення про припинення її місцевої організації шляхом ліквідації (саморозпуску), здійснює заходи щодо погашення заборгованості такої місцевої організації політичної партії через один місяць з дня припинення або скасування воєнного стану, введеного Указом Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» від 24 лютого 2022 року № 64/2022, затвердженим Законом України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» від 24 лютого 2022 року № 2102-IX.
Кредитори місцевої організації політичної партії можуть пред'явити свої вимоги до політичної партії протягом двох місяців з дня внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань запису про державну реєстрацію припинення місцевої організації політичної партії.
Політична партія повідомляє кредитора про прийняте рішення щодо кожної заявленої ним вимоги не пізніше 60 календарних днів з дня її отримання.
У разі відмови (повної або часткової) політичної партії у задоволенні вимоги кредитора такий кредитор має право звернутися до суду із позовом до політичної партії протягом одного місяця з дня отримання від політичної партії повідомлення про відмову у задоволенні його вимоги.
Вимоги кредиторів, які не були задоволені політичною партією, у разі якщо кредитор у місячний строк після одержання повідомлення про відмову у їх задоволенні не звернувся до суду з позовом, вимоги, у задоволенні яких на підставі судового рішення, що набрало законної сили, кредиторі відмовлено, а також вимоги, заявлені після спливу строку для їх пред'явлення, вважаються погашеними».
2. У статті 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань» (Відомості Верховної Ради України, 2016 р., № 2, ст. 17 із наступними змінами):
пункт 2 частини четвертої викласти в такій редакції:
«2) примірник оригіналу (нотаріально засвідчена копія) рішення уповноваженого органу управління юридичної особи, іншого визначеного законом суб'єкта (особи) про зміни, що вносяться до Єдиного державного реєстру, крім внесення змін до інформації про кінцевих бенефіціарних власників (контролерів) юридичної особи, у тому числі кінцевих бенефіціарних власників (контролерів) її засновника, якщо засновник — юридична особа, про місцезнаходження та про здійснення зв'язку з юридичною особою»;
частину дванадцяту доповнити абзацами другим — четвертим такого змісту:
«У разі заборони діяльності політичної партії, анулювання реєстрації політичної партії відповідно до Закону України «Про політичні партії в Україні» для державної реєстрації зміни складу комісії з припинення (ліквідаційної комісії), голови комісії або ліквідатора подаються:
1) примірник оригіналу (нотаріально засвідчена копія) заяви голови, члена комісії з припинення (ліквідаційної комісії) або ліквідатора політичної партії, її структурного утворення про заміну голови, члена такої комісії або ліквідатора, справжність підпису на якій засвідчується нотаріально. Така заява не подається у разі смерті фізичної особи, визнання судом фізичної особи безвісно відсутньою, оголошення судом фізичної особи померлою, обмеження цивільної дієздатності фізичної особи на підставі рішення суду, визнання судом фізичної особи недієздатною;
2) примірник оригіналу (нотаріально засвідчена копія) заяви особи, яка надала згоду на призначення головою, членом комісії з припинення (ліквідаційної комісії) або ліквідатором, справжність підпису на якій засвідчується нотаріально»;
доповнити частинами двадцять шостою і двадцять сьомою такого змісту:
«26. Для державної реєстрації припинення структурного утворення політичної партії, що має статус юридичної особи, відповідно до пункту 9 розділу VI «Заключні положення» Закону України «Про політичні партії в Україні» подаються такі документи:
1) заява про державну реєстрацію припинення юридичної особи в результаті її ліквідації;
2) примірник оригіналу (нотаріально засвідчена копія) рішення керівного органу політичної партії про припинення її структурного утворення шляхом ліквідації (саморозпуску).
27. Рішення про припинення юридичної особи або інший документ, яким затверджено персональний склад комісії з припинення (комісії з реорганізації, ліквідаційної комісії) або ліквідатора, є підставою для внесення до Єдиного державного реєстру замість відомостей про керівника юридичної особи відповідно відомостей про голову комісії з припинення (ліквідаційної комісії) або ліквідатора юридичної особи, крім випадків, якщо відповідно до закону після призначення голови комісії з припинення (ліквідаційної комісії) або ліквідатора повноваження керівника юридичної особи не припиняються. Рішення про скасування рішення про припинення юридичної особи є підставою для внесення до Єдиного державного реєстру відомостей про керівника юридичної особи, які містилися в Єдиному державному реєстрі на момент державної реєстрації відповідного рішення про припинення юридичної особи».
II. Прикінцеві та перехідні положення
1. Цей Закон набирає чинності з дня, наступного за днем його опублікування.
2. Установити, що процедури припинення політичних партій, їхніх структурних утворень, що мають статус юридичної особи, розпочаті до дня набрання чинності цим Законом, здійснюються відповідно до вимог цього Закону.
3. Кабінету Міністрів України у місячний строк з дня набрання чинності цим Законом:
привести свої нормативно-правові акти у відповідність із цим Законом;
забезпечити приведення міністерствами та іншими центральними органами виконавчої влади їх нормативно-правових актів у відповідність із цим Законом.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
20 червня 2024 року
№ 3839-IX

ЗАКОН УКРАЇНИ

Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо уточнення повноважень органів державної влади у сфері захисту критичної інфраструктури

Верховна Рада України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**
I. Внести зміни до таких законодавчих актів України:
1. У Кодексі цивільного захисту України (Відомості Верховної Ради України, 2013 р., № 34-35, ст. 458):
1) у назві та абзаці першому частини першої статті 20 слова «та інших юридичних осіб» виключити;
2) у другому реченні підпункту «в» пункту 2 частини другої статті 26 слово «воно» виключити;
3) частину другу статті 91 після слів «органів виконавчої влади» доповнити словами «інших органів державної влади, Ради міністрів Автономної Республіки Крим».
2. У Законі України «Про критичну інфраструктуру» (Відомості Верховної Ради України, 2023 р., № 5, ст. 13):
1) у частині першій статті 14:
пункт 9 викласти в такій редакції:
«9) центральний орган виконавчої влади, що забезпечує формування державної політики у сфері цивільного захисту»;
доповнити пунктом 9¹ такого змісту:
«9¹) центральний орган виконавчої влади, що реалізує державну політику у сфері цивільного захисту»;
2) у частині першій статті 18 слова «центрального органу виконавчої влади, який забезпечує формування та реалізує державну політику у сфері цивільного захисту» замінити словами «центрального органу виконавчої влади, що забезпечує формування державної політики у сфері цивільного захисту, центрального органу виконавчої влади, що реалізує державну політику у сфері цивільного захисту».
II. Прикінцеві положення
1. Цей Закон набирає чинності з дня, наступного за днем його опублікування.
2. Кабінету Міністрів України у місячний строк з дня набрання чинності цим Законом: привести свої нормативно-правові акти у відповідність із цим Законом; забезпечити приведення міністерствами та іншими центральними органами виконавчої влади їх нормативно-правових актів у відповідність із цим Законом.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
22 серпня 2024 року
№ 3931-IX

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 24 вересня 2024 р. № 1100
Київ

Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 17 червня 2020 р. № 503

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**
Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 17 червня 2020 р. № 503 «Про голів Української частини спільних міжурядових комісій з питань співробітництва» (Офіційний вісник України, 2020 р., № 52, ст. 1627; 2021 р., № 66, ст. 4191, № 96, ст. 6174; 2022 р., № 83, ст. 5113; 2023 р., № 6, ст. 507, № 38, ст. 2022, № 87, ст. 5054; 2024 р., № 40, ст. 2418, № 62, ст. 3704) зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 24 вересня 2024 р. № 1100

ЗМІНИ,
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України
від 17 червня 2020 р. № 503

- Абзац третій пункту 2 викласти в такій редакції:
«у разі відсутності голови Української частини Спільної міжурядової комісії з питань співробітництва його обов'язки виконує заступник міністра згідно з розподілом повноважень або заступник голови, якщо головою є Перший віце-прем'єр-міністр України — Міністр економіки, Віце-прем'єр-міністр з питань європейської та євроатлантичної інтеграції України — Міністр юстиції, Віце-прем'єр-міністр з відновлення України — Міністр розвитку громад та територій або Віце-прем'єр-міністр України з інновацій, розвитку освіти, науки та технологій — Міністр цифрової трансформації, про що інформується секретаріат Української частини відповідної Спільної міжурядової комісії з питань співробітництва»;
2) у додатках до постанови:
1) у назві додатка 2 слова «Віце-прем'єр-міністр з питань європейської та євроатлантичної інтеграції України» замінити словами «Віце-прем'єр-міністр з питань європейської та євроатлантичної інтеграції України — Міністр юстиції»;
2) додаток 3 виключити;
3) у додатку 4:
у назві додатка слова «Віце-прем'єр-міністр з відновлення України — Міністр розвитку громад, територій та інфраструктури» замінити словами «Віце-прем'єр-міністр з відновлення України — Міністр розвитку громад та територій»;
доповнити додаток такою позицією:
«Міжурядова українсько-молдовська змішана комісія з питань торговельно-економічного співробітництва»;
4) додаток 8 доповнити такою позицією:
«Українсько-польська міжурядова комісія з питань економічного співробітництва»;
5) у додатку 15 слова «Міністр культури та інформаційної політики» замінити словами «Міністр культури та стратегічних комунікацій»;
6) додаток 17 доповнити такими позиціями:
«Українсько-Мексиканська Міжурядова Комісія Спільний українсько-болонський-герцеговинський комітет»;
7) додаток 18 виключити;
8) додаток 21 доповнити такою позицією:
«Спільна міжурядова Українсько-Азербайджанська комісія з питань економічного співробітництва».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 20 вересня 2024 р. № 890-р
Київ

Про перерозподіл деяких видатків державного бюджету, передбачених Міністерству фінансів на 2024 рік

- Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України здійснити в межах загального обсягу бюджетних призначень, передбачених Міністерству фінансів на 2024 рік у загальному фонді державного бюджету, перерозподіл видатків за програмою 3501010 «Керівництво та управління у сфері фінансів» шляхом зменшення обсягу видатків споживання на суму 1900 тис. гривень та встановлення на зазначену суму видатків розвитку.
2. Міністерству фінансів забезпечити внесення до розпису державного бюджету змін, пов'язаних із перерозподілом видатків, що передбачені пунктом 1 цього розпорядження.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 24 вересня 2024 р. № 898-р
Київ

Про призначення Кузьмичової Н. Ю. заступником Міністра освіти і науки України

Призначити Кузьмичову Надію Юріівну заступником Міністра освіти і науки України.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні та надання доступу до матеріалів досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 290, 297-5 КПК України повідомляю, що 02.10.2024 завершується спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №12023221080000040 від 18.01.2023 за підозрою Рибалки Віктора Григоровича, 26.01.1970 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення-злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

На підставі ст. ст. 283, 290 КПК України підозрюваний, сторона захисту має право на ознайомлення з матеріалами досудового провадження у вказаному кримінальному провадженні, яке може бути реалізоване шляхом доступу сторони захисту до матеріалів досудового розслідування у приміщенні ВП № 1 Ізюмського РУП ГУНП в Харківській області за адресою: вул. Захисників України, буд. 33, м. Балаклія, починаючи з 30.09.2024.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Рибалка Віктор Григорович, 26.01.1970 року народження, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитись 30.09.2024, 01.10.2024, 02.10.2024 о 10 год. до кабінету №28 ВП №1 Ізюмського РУП ГУНП в Харківській області за адресою: м. Балаклія, вул. Захисників України, 33, для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження №12023221080000040 від 18.01.2023, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 14.08.2023 за № 42023110000000258 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Янгічер Валентин Савич, 06.07.1983 року народження, мешкає за адресою: Донецька область, Маріупольський район, смт Сартана, вул. Соборна, 24А, підозрюється у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуюватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням:https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogodosudovogorozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Янгічер Валентин Савич, 06.07.1983 р.н., проживає за адресою: Донецька область, Маріупольський район, смт Сартана, вул. Соборна, 24А, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись до Київської обласної прокуратури, розташованої у місті Києві за адресою: 6-р Лесу Українки, 26 Б (каб. № 713), як підозрюваному у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, на 01.10.2024 о 10:00 год., на 02.10.2024 о 10:00 год., на 04.10.2024 о 10:00. (для отримання письмового повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваного та інших процесуальних дій).

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянка України Агранович Катерина Олександрівна, 01.07.1998 року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за № 22022050000001657 від 29.06.2022, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 Кримінального кодексу України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрювана Агранович Катерина Олександрівна, 01.07.1998 року народження, останнє відоме місце проживання: Донецька область, Краматорський район, м. Костянтинівка, вул. Мінська, буд. 328, на 01.10.2024 з 09:00 год до 12:00 год, 02.10.2024 з 09:00 год до 12:00 год та 03.10.2024 з 09:00 год до 12:00 год до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення у кримінальному провадженні № 22022050000001657 від 29.06.2022, за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрюваної, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Повідомляю, що 27.09.2024 у кримінальному провадженні № 42024232140000006 від 30.04.2024, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Ветрову Олександру Андрійовичу, 02.03.1956 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, а саме в колабораційній діяльності — добровільному зайнятті громадянином України посад, пов'язаних з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваному Ветрову Олександру Андрійовичу, 02.03.1956 року народження, громадянину України, зареєстрованому за адресою: Херсонська область, Бериславський район, смт Червоний Маяк, вул. Центральна, 14, кв. 1, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися та 1, 3 та 7 жовтня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближчого територіального підрозділу СБ України, для вручення повідомлення про підозру та проведення інших слідчих і процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42024232140000006 від 30.04.2024 за підозрою Вас у вчиненні злочинів, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ БИСТРІКОВУ С. П.
ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
ТА ПОВІСТКА ПРО ЙОГО ВИКЛИК

Прокурор у кримінальному провадженні Цуцол К. Г. повідомляє Бистрікову Сергію Петровичу, 26.12.1999 року народження, що досудове розслідування у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22024270000000181 від 24.09.2024 за ч. 2 ст. 111 КК України, завершено.

Громадянин України Бистріков Сергій Петрович, 26.12.1999 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитись 30 вересня 2024 року на 11 годину до слідчого відділу Управління СБ України в Чернігівській області за адресою: м. Чернігів, вул. Шевченка, 28 тел. (0462) 65-52-90 для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 22024270000000181 від 24.09.2024, вручення обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Повний текст повідомлення про завершення досудового розслідування розміщуюватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик, повідомлення про підозру та відомості щодо підозрюваних, стосовно яких надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-bistrikovu-sp-pro-zaversennya-dosudovogo-rozsliduvannya-ta-povistka-pro-iogo-viklik-na-30092024.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянка України Кочерга Поліна Євгенівна, 18.08.2003 року народження, уродженка м. Луганськ, зареєстрована за адресою: м. Київ, вул. Вишняківська, буд. 6-А, кв. 48, фактично проживає за адресою: рф, м. Краснодар, у відповідності до вимог ст. 111, 135, 277, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні № 22024020000000152 від 19.06.2024 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, — здійсненні інформаційної діяльності у співпраці з державою-агресором, спрямованої на підтримку держави-агресора.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

Підозрювана Кочерга Поліна Євгенівна, 18.08.2002 року народження, уродженка м. Луганськ, зареєстрована за адресою: м. Київ, вул. Вишняківська, буд. 6-А, кв. 48, згідно ст. 133, 135 КПКУ Вам необхідно з'явитись 03, 04, 05 жовтня 2024 року о 10 год. 00 хв. до УСБУ у Вінницькій обл. (м. Вінниця, вул. Грушевського, 27) до слідчого Степанюка О. С. тел. (0432) 59-92-17, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, та проведення інших процесуальних дій у к/п № 22024020000000152 від 19.06.2024. Поважні причини неприбуття на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Слідчий слідчого відділу УСБУ у Вінницькій області
Олександр СТЕПАНЮК

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Повідомляю про надання дозволу 24.09.2024 слідчим ***суддею Соснівсько-го районного суду м. Черкаси Стеценко О. С.*** на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023250000000292 від 03.08.2023 стосовно підозрюваної за ч. 3 ст. 114-2 КК України, Дергаус (Кулініч) Марини Дмитрівни, 24.02.1966 року народження, уродженки м. Слов'янськ Донецької області, зареєстрованої за адресою: Донецька область, м. Слов'янськ, провулок Донський, буд. 7, кв. 76, яка на даний час проживає на території російської федерації, громадянки України.

ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ ДЛЯ ОЗНАЙОМЛЕННЯ З МАТЕРІАЛАМИ
КРИМІНАЛЬНОГО ПРОВАДЖЕННЯ ТА ВРУЧЕННЯ ОБВИНУВАЛЬНОГО АКТА

Дергаус (Кулініч) Марина Дмитрівна, 24.02.1966 р.н., на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись 30.09.2024 об 11:00 до слідчого відділу УСБУ в Черкаській області за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для ознайомлення із матеріалами кримінального провадження у порядку ст. 290 КПК України, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів у кримінальному провадженні №22023250000000292 від 03.08.2023. Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
ТА ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва від 24.09.2024 (справа №755/15320/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування в рамках кримінального провадження № 22024011000000043 від 14.02.2024 за підозрою Крижко Катерини Євгенівни, 06.12.1968 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, викликається підозрювана Крижко Катерина Євгенівна, 06.12.1968 року народження та її захисник 02 жовтня 2024 року в період часу: з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. до слідчого управління ГУ СБУ в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул.Попправки, 14а), або до прокуратури Автономної Республіки Крим (м. Київ, вул. Ділова, 24) для ознайомлення із матеріалами кримінального провадження, вручення повідомлення про підозру, обвинувального акта та реєстру матеріалів у порядку ст. 290 КПК України, а також для участі в проведенні слідчих та процесуальних дій при здійсненні спеціального досудового розслідування.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що 01.10.2024 року о 09 годині 30 хвилин в приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: м. Павлоград, вул. Дніпровська 135, відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Сапельникової Ірини Олександрівни у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

У підготовче судове засідання викликається обвинувачена Сапельникова Ірина Олександрівна, 07.03.1990 року народження, зареєстрована за адресою: Луганська область, Щастинський район, смт Станиця Луганська, вул. Лісна, 39,

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Сапельникової І. О. у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається належним чином ознайомлена з її змістом.

Справа розглядається Колегією суддів Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області.

Головуючий суддя Косюк А. П.

Справа № 748/2095/23/8492/2024, провадження № 11-кп/4823/734/24

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК САТА А. Е.

Обвинувачений Сат Аржаан Ересоолович, 31.05.1986 року народження, інформуємо, що розгляд кримінального провадження за апеляційною скаргою захисника адвоката Дроботущенко Т. О. в інтересах обвинуваченого Сата Аржаана Ересооловича на вирок Деснянського районного суду м. Чернігова від 13 червня 2024 року за обвинуваченням Сата А.Е. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України відбудеться о 09 год. 30 хв. 11 жовтня 2024 року в Чернігівському апеляційному суді ***під головуванням судді Антипець Валентини Миколаївни.***

Адреса розташування суду: м. Чернігів, вул. Гетьмана Полуботка, 2. Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов'язковою.

У разі неможливості прибути до суду за викликом у зазначений у повістці час ви зобов'язані заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Дело № 748/2095/23/8492/2024, производство № 11-уп/4823/734/24

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ САТА А. З.

Обвиняемый Сат Аржаан Эресоолович, 31.05.1986 года рождения, информируем, что рассмотрение уголовного производства по апелляционной жалобе защитника адвоката Дроботущенко Т.А. в интересах обвиняемого Сата Аржаана Эресооловича на приговор Деснянского районного суда г. Чернигова от 13 июня 2024 года по обвинению Сата А.З. в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 УК Украины, состоится в 09 ч. 30 мин. 11 октября 2024 года в Черниговском апелляционном суде ***под председательством судьи Антипец Валентин Николаевич.***

Адрес расположения суда: г. Чернигов, ул. Гетьмана Полуботка, 2. Ваша явка в суд в качестве обвиняемого обязательна.

В случае невозможности прибыть в суд по вызову в указанное в повестке время вы обязаны заранее сообщить о невозможности появления. Уважительные причины и последствия неприбытия человека по вызову изложены в ст. ст. 138, 139 Уголовного процессуального кодекса Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Попов Максим Іванович, 05.03.1986 р.н., громадянин України, уродженець м. Ровеньки Луганська області, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Ровеньки, смт Дзержинський, вул. Менделєєва, 80, паспорт громадянина України серії ЕН №218199, виданий Ровенецьким МВ УМВС України в Луганській області, відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України слідчий в ОВС СВ УСБУ у Хмельницькій області Бойко С.А. за погодженням з прокурором відділу Хмельницької обласної прокуратури у кримінальному провадженні №22024240000000112 від 20.09.2024 повідомляємо Вам про підозру в державній зраді, а саме в діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності, обороноздатності та державній безпеці України: переході на бік ворога в період збройного конфлікту, вчиненому в умовах воєнного стану, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

З повним текстом повідомлення про підозру, правами і обов'язками підозрюваного можете ознайомитися на офіційному вебсайті офісу Генерального прокурора України (https://www.gp.gov.ua/), в розділі «повідістки».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Попов Максим Іванович, 05.03.1986 р.н., громадянин України, уродженець м. Ровеньки Луганська області, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Ровеньки, смт Дзержинський, вул. Менделєєва, 80, паспорт громадянина України серії ЕН №218199, виданий Ровенецьким МВ УМВС України в Луганській області, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, викликається на 10 год. 00 хв. 01.10.2024, 02.10.2024 та 03.10.2024 до слідчого в ОВС СВ УСБУ у Хмельницькій області Бойка С.А. в каб. № 128 за адресою: м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 19, тел.(0382) 69-85-57, 65-72-73, для проведення слідчих та процесуальних дій (отримання письмового повідомлення про підозру, допиту як підозрюваного та проведення інших процесуальних дій) у кримінальному провадженні №22024240000000112 від 20.09.2024 за підозрою Попова М. І. у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Звертаю увагу, що неприбуття на виклик є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, повідомляю, що 27.09.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 22.05.2023 за № 22023000000000520, складено письмове повідомлення про підозру, згідно якого громадянин України Вербій Дмитро Миколайович, 27.05.1979 р.н., уродженець м. Шахтарськ Донецької області, зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Чистякове, Мікрорайон № 4, буд. 8, кв. 49, підозрюється у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, — державній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому в умовах воєнного стану громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, економічній та інформаційній безпеці України: переході на бік ворога в період збройного конфлікту.

Повний текст повідомлення про підозру, пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик, повідомлення про підозру та відомості щодо підозрюваних, стосовно яких надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Вербій Дмитро Миколайович, 27.05.1979 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, викликається на 10 год. 00 хв. 01, 02 та 03 жовтня 2024 року до Головного слідчого управління Служби безпеки України за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33, як підозрюваний у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, для проведення слідчих та процесуальних дій, отримання повідомлення про підозру, а також допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні № 22023000000000520 від 22.05.2023.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ ДОРЖУ О. М.

Слідчий у кримінальному провадженні — старший слідчий в ОВС слідчого управління ГУНП в Чернігівській області підполковник поліції Білоус Марина Петрівна, відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276, 278 КПК України повідомляє про підозру Доржу Орлану Мергеновичу, громадянину Російської Федерації, 24.10.1990 року народження, громадянину Російської Федерації, уродженцю Республіки Тива, проживає за адресою: військове містечко, м. Кизил, Республіка Тива Російської Федерації, у кримінальному провадженні № 12024270000000719 від 08.04.2024, та про те, що він підозрюється у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України (порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України).

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>

Следователь в уголовном производстве — старший следователь по ОВД следственного управления ГУНП в Черниговской области подполковник полиции Белоус Марина Петровна, согласно ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276, 278 УПК Украины уведомляет о подозрении Доржу Орлану Мергеновичу, гражданину Российской Федерации, 24.10.1990 года рождения, уроженец Республики Тыва, Российской Федерации, проживающему по адресу: военный городок, г. Кызыл, Республика Тыва, РФ, в уголовном производстве № 12024270000000719 от 08.04.2024, и о том, что он подозревается в совершении преступления, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины (нарушение законов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины).

Полный текст уведомления о подозрении размещен на веб-сайте Офиса Генерального прокурора Украины в рубрике «Повестки о вызове и сведения об осуществлении специального досудебного расследования» по ссылке: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ДОРЖУ О. М.

Громадянин Російської Федерації Доржу Орлан Мергенович, 24.10.1990 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 07 жовтня 2024 року на 10:00 год., 08 жовтня 2024 року на 10:00 та 09 жовтня 2024 року на 10:00 до слідчого управління ГУНП в Чернігівській області, кабінет 510 за адресою: м. Чернігів, пр-т. Перемоги, 74 тел. (0462) 61-91-23, для проведення допиту в якості підозрюваного та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12024270000000719 від 08.04.2024 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України.

Відповідно до вимог п. 9 ч. 1 ст. 137 КПК України у разі неможливості прибути за викликом у зазначений у повістці час Ви зобов'язані заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Гражданин Российской Федерации Доржу Орлан Мергенович, 24.10.1990 года рождения, согласно требованиям ст. ст. 133, 135 УПК Украины Вам необходимо явиться 07 октября 2024 года на 10:00 час., 08 октября 2024 года на 10:00 час. и 09 октября 2024 года на 10:00 час., в следственное управление Главного управления Национальной полиции в Черниговской области, кабинет 510 по адресу: г. Чернигов, пр-т Победы, 74, тел. (0462) 61-91-23, для проведения допроса в качестве подозреваемого и совершения других процессуальных действий в уголовном производстве № 12024270000000719 от 08.04.2024 по признакам уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Согласно требованиям п. 9 ч. 1 ст. 137 УПК Украины при невозможности прибыть по вызову в указанное в повестке время Вы обязаны заранее сообщить о невозможности явки. Уважительные причины и последствия неприбытия лица по вызову изложены в ст. ст. 138, 139 УПК Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 КПК України повідомляю, що 27.09.2024 у кримінальному провадженні №22024000000000205 від 05.03.2024 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин Російської Федерації Захаров Олександр В'ячеславович, 21.09.1965 р.н., підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України, тобто в пособництві у веденні агресивної війни, вчиненому за попередньою змовою групою осіб.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру, у тому числі російською мовою, розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

Після опублікування оголошення в пресі особа вважається належним чином повідомленою про підозру.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ЗАХАРОВА О. В.

Захаров Олександр В'ячеславович, 21.09.1965 р.н., громадянин Російської Федерації, зареєстрований та проживаючий за адресою: Російська Федерація, Удмуртська Республіка, м. Іжевськ, вул. Пушкінська, буд. 272, кв. 41, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276, 290-291, 2975 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися 02.10.2024, 03.10.2024 та 04.10.2024 о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні №22024000000000205 за ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України, для вручення оригіналу письмового повідомлення про підозру та допиту Вас як підозрюваного, до старшого слідчого в особливо важливих справах Головного слідчого управління СБ України Андрія Володимировича, за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

СООБЩЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ

В соответствии со ст. ст. 111-112, 276-278 УПК Украины сообщая, что 27.09.2024 в уголовном производстве №22024000000000205 от 05.03.2024 составлено письменное сообщение о подозрении, в соответствии с которым гражданин Российской Федерации Захаров Александр Вячеславович, 21.09.1965 г.р., подозревается в совершении преступления, предусмотренного ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 УК Украины, а именно — пособничество в ведении агрессивной войны, совершенное по предварительному сговору группой лиц.

Права, обязанности и гарантии подозреваемого определены в частности ст. 42 УПК Украины, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституции Украины.

Полный текст сообщения о подозрении, в том числе на русском языке, размещается на веб-сайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведениях о проведении специального досудебно-расследования» по ссылке: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

После опубликования объявления в прессе лицо считается надлежащим образом уведомленным о подозрении.

ПОВЕСТКА ЗАХАРОВУ А. В.

Захаров Александр Вячеславович, 21.09.1965 г.р., гражданин Российской Федерации, зарегистрированный и проживающий по адресу: Российская Федерация, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Пушкинская, д. 272, кв. 41, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 276, 290-291, 2975 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам необходимо явиться 02.10.2024, 03.10.2024 и 04.10.2024 в 10 час. 00 мин. в качестве подозреваемого в уголовном производстве №22024000000000205 от 05.03.2024 по признакам совершения уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 УК Украины, с целью вручения оригинала письменного сообщения о подозрении и допроса Вас в качестве подозреваемого, к старшему следователю по особо важным делам Главного следственного управления СБ Украины Гурному Андрею Владимировичу, по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 33.

При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 Уголовного процессуального кодекса Украины: принудительный привод, денежное взыскание.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про здійснення спеціального досудового розслідування відносно підозрюваної Бабич Т. М.
у кримінальному провадженні № 62024080200001331 від 26.08.2024

Ухвалою слідчого судді Заводського районного суду міста Миколаєва від 26.09.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62024080200001331 від 26.08.2024 стосовно підозрюваної Бабич Тетяни Миколаївна, 10.10.1984 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яка переховується від слідства та суду. З текстом ухвали можливо ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора, за посиланням <https://www.gp.gov.ua>.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування відносно підозрюваної Бабич Т. М.
у кримінальному провадженні № 62024080200001331 від 26.08.2024

Відповідно до ст. 290 КПК України повідомляється Бабич Тетяна Миколаївна, 10.10.1984 р.н., що досудове розслідування кримінального провадження № 62024080200001331 від 26.08.2024, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, буде завершено 30.09.2024, а зібрані під час досудового розслідування докази є достатніми для складання обвинувального акта. У зв'язку з чим Ви маєте право, ознайомитися з матеріалами досудового розслідування 30.09.2024 о 10 год. 00 хв. у приміщенні другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Херсоні) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Мелітополі за адресою: м. Миколаїв, вул. Артилерійська, буд. 18, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді. З текстом повідомлення можливо ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора, за посиланням <https://www.gp.gov.ua>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрювана Бабич Тетяни Миколаївни, 10.10.1984 р.н., громадянка України, зареєстрована за адресою: Херсонська область, Скадовський район, с. Новомиколаївська, вул. Піонерська, буд. 70, відповідно до вимог статей 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 30.09.2024 о 10 год. 00 хв. до приміщення другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Херсоні) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Мелітополі за адресою: м. Миколаїв, вул. Артилерійська, буд. 18, для проведення допиту підозрюваної, проведення інших слідчих та процесуальних дій, вручення повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування; надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62024080200001331 від 26.08.2024 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

З текстом повістки можливо ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора, за посиланням <https://www.gp.gov.ua>.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про здійснення спеціального досудового розслідування відносно підозрюваної Пальмаш Л. С.
у кримінальному провадженні № 62024080200001332 від 26.08.2024

Ухвалою слідчого судді Заводського районного суду міста Миколаєва від 26.09.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62024080200001332 від 26.08.2024 стосовно підозрюваної Пальмаш Людмили Сергіївни, 01.08.1979 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яка переховується від слідства та суду. З текстом ухвали можливо ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора, за посиланням <https://www.gp.gov.ua>.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування відносно підозрюваної Пальмаш Л. С.
у кримінальному провадженні № 62024080200001332 від 26.08.2024

Відповідно до ст. 290 КПК України повідомляється Пальмаш Людмила Сергіївна, 01.08.1979 р.н., що досудове розслідування кримінального провадження № 62024080200001332 від 26.08.2024, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, буде завершено 30.09.2024, а зібрані під час досудового розслідування докази є достатніми для складання обвинувального акта. У зв'язку з чим Ви маєте право, ознайомитися з матеріалами досудового розслідування 30.09.2024 о 10 год. 00 хв. у приміщенні другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Херсоні) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Мелітополі за адресою: м. Миколаїв, вул. Артилерійська, буд. 18, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді. З текстом повідомлення можливо ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора, за посиланням <https://www.gp.gov.ua>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрювана Пальмаш Людмила Сергіївна, 01.08.1979 р.н., громадянка України, зареєстрована за адресою: м. Херсон, вул. Смольна, буд. 134, кв. 22, відповідно до вимог статей 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 30.09.2024 о 10 год. 00 хв. до приміщення другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Херсоні) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Мелітополі за адресою: м. Миколаїв, вул. Артилерійська, буд. 18, для проведення допиту підозрюваної, проведення інших слідчих та процесуальних дій, вручення повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування; надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62024080200001332 від 26.08.2024 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

З текстом повістки можливо ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора, за посиланням <https://www.gp.gov.ua>.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Мурадяна Гаріка Карапетовича

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, прошу Вас (Мурадян Г. К.) з'явитися о 10:00 годині 09.10.2024, 10.10.2024, 11.10.2024 до прокурора відділу Сумської обласної прокуратури Жерновому А.М. за адресою: Україна, м. Суми, вул. Герасима Кондратьєва, 33, кабінет 104В, для допиту в якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 22024200000000364 від 09.09.2024, закінчення досудового розслідування (ознайомлення з матеріалами, згідно ст. 290 КПК України), вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у вищевказаному кримінальному провадженні.

Поважні причини та наслідки неприбуття — ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВЕСТКА
о вызове подозреваемого Мурадяна Гарика Карапетовича

На основании ст. ст. 133, 135 УПК Украины, прошу Вас (Мурадян Г. К.) явиться в 10:00 часов 09.10.2024, 10.10.2024, 11.10.2024 к прокурору отдела Сумской областной прокуратуры Жерновому А.Н. по адресу: Украина, г. Сумы, ул. Герасима Кондратьева, 33, кабинет 104В, для допроса в качестве подозреваемого в уголовном производстве № 22024200000000364 от 09.09.2024, окончания досудебного расследования (знакомство с материалами, согласно ст. 290 УПК Украины), вручение обвинительного акта и реестра материалов досудебного расследования в вышеуказанном уголовном производстве.

Уважительные причины и последствия неприбытия — ст. ст. 138, 139 УПК Украины.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Беляєва Олексія Михайловича

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, прошу Вас (Беляєв О. М.) з'явитися о 14:00 годині 09.10.2024, 10.10.2024, 11.10.2024 до прокурора відділу Сумської обласної прокуратури Жерновому А.М. за адресою: Україна, м. Суми, вул. Герасима Кондратьєва, 33, кабінет 104В, для допиту в якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 22024200000000364 від 09.09.2024, закінчення досудового розслідування (ознайомлення з матеріалами, згідно ст. 290 КПК України), вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у вищевказаному кримінальному провадженні.

Поважні причини та наслідки неприбуття — ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВЕСТКА
о вызове подозреваемого Беляева Алексея Михайловича

На основании ст. ст. 133, 135 УПК Украины, прошу Вас (Беляева А. М.) явиться в 14:00 часов 09.10.2024, 10.10.2024, 11.10.2024 к прокурору отдела Сумской областной прокуратуры Жерновому А.Н. по адресу: Украина, г. Сумы, ул. Герасима Кондратьева, 33, кабинет 104В, для допроса в качестве подозреваемого в уголовном производстве № 22024200000000364 от 09.09.2024, окончания досудебного расследования (знакомство с материалами, согласно ст. 290 УПК Украины), вручение обвинительного акта и реестра материалов досудебного расследования в вышеуказанном уголовном производстве.

Уважительные причины и последствия неприбытия — ст. ст. 138, 139 УПК Украины.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Богданович Тетяну Володимирівну, 06 листопада 1967 р.н., яка зареєстрована та проживає за адресою: вул. Рози Люксембург, буд. 22, смт Біловодськ, Старобільського району, Луганської області, як обвинувачену по кримінальному провадженню №186/1012/23 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 02 жовтня 2024 року о 10:30 годині в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. 16, м. Першотравенськ, Дніпропетровської області.

Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua.

Головуючий суддя С. М. Демиденко

ОГОЛОШЕННЯ

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Гордейчик Тетяну Федорівну, 20.07.1958 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. Леніна, 23, м. Алушта, АР Крим), яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовчє судове засідання у кримінальному провадженні №42016000000003294, яке відбудеться в приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потехіна, 14-а, зал № 27 о 10 годині 30 хвилин 03 жовтня 2024 року.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. З моменту публікації даного оголошення, обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомлений про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинуваченого, розгляд кримінального провадження може бути здійснений в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Бойко О.В.

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Рябоконя Олександра Олеговича, 04.11.1988 року народження (останнє відоме місце проживання: Україна, АР Крим, м. Джанкой, вул. Крупської 149, кв. 19), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. ст. 111-1 ч. 4 КК України в судове засідання, яке відбудеться 3 жовтня 2024 року о 16 год. 30 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини (В.Маяковського), 5-В, зал судових засідань №3, **під головуванням судді Татаурової І.М.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Подольську Любов Василівну, 19.04.1975 року народження (останнє відоме місце проживання: Україна, АР Крим, м. Євпаторія, смт Новоозерне, вул. Кантура, 7, кв. 20), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України у судове засідання, яке відбудеться 03 жовтня 2024 року об 11 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Спеціальне судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, каб. 46, **під головуванням судді Вінтоняк Р.Я.**

ПОВІДОМЛЕННЯ

ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Відповідно до ч. 5 ст. 139, ст. 323 КПК України повідомляю, що ухвалою Деснянського районного суду м. Києва від 25.04.2024 р. (справа № 754/17063/23, головуюча суддя Броновицька О.В.) призначено судовий розгляд у рамках спеціального судового провадження по кримінальному провадженню № 12022010000000073 від 13.09.2022 р. за обвинуваченням Ізмайлова Руслана Мавліча, 05.03.1975 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. 60 років Жовтня, буд. 21, кв. 68, м. Євпаторія, АР Крим) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, судове засідання призначено на 03.10.2024 р. об 11:30 годині в приміщенні Деснянського районного суду м. Києва (м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал. 2).

Головуючий суддя Оксана БРОНОВИЦЬКА

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Золотих Валерія Миколайовича, 26.06.1974 року народження (останнє відоме місце проживання: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Лермонтова 20, кв. 86 а також м. Київ, вул. Б. Гмирі, 12-6, кв. 445), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. ст. 111 ч. 1, 260 ч. 4 КК України у судове засідання, яке відбудеться 3 жовтня 2024 року о 14 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини (В. Маяковського), 5-В, каб. 33-а, **під головуванням судді Татаурової І.М.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Іванова Олександра Юрійовича, 06.01.1969 р.н. (останні відомі місця проживання: м. Севастополь, вул. Маринеско, буд. 7, кв. 48; м. Севастополь, вул. Маринеско, буд. 19А, кв. 33) у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 03 жовтня 2024 року об 11-30 год. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, **під головуванням судді Білоцерківця О.А.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗРУ

Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПКУ повідомляю, що 27.09.2024 у кримінальному провадженні 12022030000000207 від 14.05.2020 за ч.5 ст. 27 ч. 3 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України, складено письмове повідомлення про підозру громадянину України Андрієвському Павлу Яковичу, 02.08.1958 р.н., який підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.5 ст. 27 ч. 3 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру опубліковано на офіційному Інтернет-сайті Офісу Генерального прокурора (<https://www.gr.gov.ua>).

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Андрієвський Павло Якович, 02.08.1958 року народження, зареєстрований за адресою: м. Херсон, проспект Незалежності (Ушакова), 26/2, кв. 79, на підставі ст.ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись до слідчого управління ГУНП в Херсонській області за адресою: вул. Паська 39-а, м. Миколаїв Миколаївської області (каб. 44), як підозрюваний у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 3 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України на 01.10.2024 о 09:00 год., на 02.10.2024 о 09:00 год., на 03.10.2024 о 09:00 год. (для отримання письмового повідомлення про підозру та інших процесуальних дій).

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судове засідання в якості обвинуваченої Коленкову Римму Павлівну, 10.03.1974 року народження, зареєстровану за адресою: вул. Заводська, 25, смт Троїцьке, Луганська обл. в рамках кримінального провадження за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч.5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України.

Судове засідання відбудеться 04 жовтня 2024 року о 09 год. 50 хв в приміщенні суду за адресою м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, зал 1.

Головуючий суддя Рябуха Ю.В.

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу Запорізької області Криль О.М.

викликає спадкоємців (за заповітом та за законом) померлого 08.06.2024 **Арсеньєва Валентина Володимировича**, 06.06.1947 року народження. Звертатись за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, буд. 53, кв. 24, тел. 0964236618.

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Лемеша Миколу Юрійовича, 26.01.1995 р.н. (останні відомі місця проживання: м. Одеса, вул. Л.Толстого, буд 7; Донецька обл., Маріупольський р-н, смт Мангуш, вул. Поштова, буд. 3, кв. 12) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 03 жовтня 2024 року о 10-45 год. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, **під головуванням судді Білоцерківця О.А.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Гулака Данила Олександровича, 22.11.1981 р.н., громадянина України, уродження міста Приморськ Запорізької області, фактично проживаючого за адресою: Запорізька обл., м. Приморськ, вул. Українська, 7, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні № 62022000000000413 від 21.06.2022, в судове засідання **під головуванням судді Константиної К.Е.**, яке приначено на 03 жовтня 2024 року о 10:00 год, в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська 15, каб.318.

У разі систематичної неявки обвинувачуваного до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження здійснюється за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Геруса Дмитра Вадимовича (останні відомі місця проживання: м. Донецьк, вул. Щетиніна, буд. 4а, кв. 56) у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 258-3, ч. 3 ст. 258-5, ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 209 КК України в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 03 жовтня 2024 року о 10 год. 40 хв. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 326, **під головуванням судді Білоцерківця О.А.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Пономарьову Світлану Олександрівну (останні відомі місця проживання: м. Донецьк, вул. Цусимська, буд. 91А, кв. 19) у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 258-3, ч. 3 ст. 258-5, ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 209 КК України в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 03 жовтня 2024 року о 10 год. 40 хв. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 326, **під головуванням судді Білоцерківця О.А.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Стренюк Наталію Григорівну (останні відомі місця проживання: м. Макіївка, вул. Гагаріна, буд. 7/10, кв. 12) у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 258-3, ч. 3 ст. 258-5, ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 209 КК України в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 03 жовтня 2024 року о 10 год. 40 хв. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 326, **під головуванням судді Білоцерківця О.А.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Кусюка Сергія Миколайовича, 01.12.1966 року народження (останнє відоме місце проживання: м. Київ, вул. Урлівська, 11/44, кв. 347) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28. 340, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 251, ч. 2 ст. 28 ст. 346, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 365 КК України; обвинуваченого Ізмайлова Руслана Юрійовича, 21.01.1970 року народження (останнє відоме місце реєстрації та проживання: м. Київ, вул. Копилівська, 69) у вчи-

ненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 2 ст. 146 КК України, ч. 2 ст. 28 ст.340, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 365 366 КК України; обвинуваченого Федчука Петра Миколайовича, 31.10.1974 року народження (останнє відоме місце реєстрації та проживання: м. Київ, проспект А.Навої, 69, кв. 139 та м.Київ, вул. Стадіонна, 6а, кв. 10) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.3 ст. 27 ч. 2 ст.28 ч.2 ст 365, ч. 3 ст. 27 ч. 2 ст. 28 ст. 340 КК України у судове засідання, що відбудеться 02 жовтня 2024 о 09 год 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, **під головуванням судді Казмиренко Л.В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Подільський районний суд м. Києва викликає Квартника Пилипа Олександровича, 27.11.1985 року народження (останнє відоме місце проживання: м. Луцьк, пр. Михайла Грушевського, 1) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України у судове засідання, яке відбудеться 03 жовтня 2024 року о 10 год. 30 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 308, **під головуванням судді Будзан Л.Д.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Малишева Михайла Григоровича, 10.10.1995 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Куйбишева, 13, кв. 81, м. Сімферополь) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України у судове засідання, яке відбудеться 03 жовтня 2024 року о 15 год. 30 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, **під головуванням судді Казмиренко Л.В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Білого Андрія Дмитровича, 02.12.1970 року народження (зарєєстрованого за адресою: м. Донецьк, вул. Краснооктябрська, 71, кв. 11 та проживаючого за адресою: м. Київ, вул. Фрометівська, 2) у кримінальному провадженні за обвинуваченням Громського С.П., Пляцек І.П., Білого А.Д. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 28, ч.1 ст. 366, ч. 5 ст. 191 КК України у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 03.10.2024 року о 16 год.30 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21 каб. 301, **під головуванням судді Павленко О.О.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

У провадженні Подільського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/758/1471/23 (справа № 758/1941/23) за обвинуваченням Ганича Миколи Федоровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Ганича Миколу Федоровича, 29.07.1958 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Боткинська, 13, кв. 10, м. Ялта, АР Крим), у судове засідання, яке відбудеться о 15 годині 00 хвилин 3 жовтня 2024 року. Участь у судовому засіданні є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, що посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться у приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: вул. Хорива. 21, м. Київ, 04071, каб. 306, **під головуванням судді Ларіонової Н. М.**

У разі неприбуття обвинуваченого до суду таке оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце судового засідання.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

під час здійснення досудового розслідування

У кримінальному провадженні № 12022221100000786 від 11.10.2022, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, до старшого слідчого першого слідчого відділу (з дислокацією у м. Полтаві) ТУ ДБР у м. Полтаві Кузнецова В.П. (м. Полтава, вул. Гоголя, 25), для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, допиту у якості підозрюваного та участі у проведенні інших слідчих (процесуальних) дій, викликається на 09:00 годину 28.09.2024, на 09:00 годину 29.09.2024, на 09:00 годину 30.09.2024, громадянка України ШАПКА Наталія Миколаївна, 27.08.1983 р.н., адреса: Харківська область, м. Куп'янськ, вул. 1-го Травня, буд. 52.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0500350352, kuznietsov.valentyn@pl.dbr.gov.ua

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Малиновський районний суд м. Одеси викликає у підготовчє судове засідання Жахановича Юрія Євгенійовича, 15.03.1977 року народження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Херсонська обл., Горностаївський р-н, смт Горностаївка, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Судове засідання відбудеться 09.10.2024 року о 12 годині 00 хвилин в приміщенні Малиновського районного суду м.Одеси за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. В.Стуса, 1а.

Суддя О. В. Крижановський

Приватний нотаріус Сумського міського нотаріального округу Крютченко І.О. повідомляє про відкриття спадщини після померлого 24.03.2024 року **Ісаєва Андрія Олександровича**, 04.08.1964 року народження, та запрошує спадкоємців померлого до 24.10.2024 року звернутись для оформлення спадщини за адресою: Сумська обл., м. Суми, вул. Британська, буд.11, кв.3, тел. +380993838624.

27 січня 2024 року померла **Андрієнко Тетяна Анатоліївна**, 14 листопада 1962 року народження. Розшукується її спадкоємець Шевченко Віталій Анатолійович, 04 липня 1975 року народження. Спадкоємці можуть звернутися протягом місяця від публікації оголошення до приватного нотаріуса Харківського районного нотаріального округу Харківської області Костіної І. Г. за адресою: 62472, Харківська обл., Харківський р-н, м. Мерефа, вул. Дніпровська, буд. 201, прим. 28, тел. (066)7195733.

Повістка про виклик

Обвинувачений Серемов Максим Володимирович, 01.07.1988 року народження, зареєстрований за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Приазовське, вул. Вишнева, буд. 99, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в якості обвинуваченого в судове засідання на 10 годину 15 хвилин 04.10.2024 до Вільнянського районного суду Запорізької області (Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4, **головуюча суддя Свйдунюк Н.М.**) у кримінальному провадженні №22024080000000803 від 17.05.2024, судова справа №314/2864/24, за обвинуваченням Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 27.09.2024 у кримінальному провадженні № 22024130000000306 від 22.05.2024 повідомлено про підозру громадянина України Воротинцева Олександра Сергійовича, 09.08.1985 року народження, який зареєстрований за адресою: Україна, Луганська область, м. Кадіївка (кол. назва Стаханов), вул. Хрунічева, буд. 3, кв. 8, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням <http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Воротинцев Олександр Сергійович, 09.08.1985 року народження, який зареєстрований за адресою: Україна, Луганська область, м. Кадіївка (кол. назва Стаханов), вул. Хрунічева, буд. 3, кв. 8, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 278 Кримінального процесуального кодексу України викликається на 01.10.2024 о 10:00, на 02.10.2024 о 10:00, на 03.10.2024 о 10:00 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка 7, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22024130000000306 від 22.05.2024, допиту в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

м. Дніпро 27.09.2024

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 27.09.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22024130000000256 від 18.04.2024 за ознаками злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно якого Сажина Юлія Олександрівна, 10.08.1983 р.н., яка зареєстрована за адресою: Луганська обл., м. Лисичанськ, вул. Миргородська, буд. 167, кв. 75, підозрюється у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

Підозрювана Сажина Юлія Олександрівна, 10.08.1983 р.н., яка зареєстрована за адресою: Луганська обл., м. Лисичанськ, вул. Миргородська, буд. 167, кв. 75, на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, вам необхідно з'явитись на 01.10.2024, 02.10.2024, 03.10.2024 о 10:00 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, кабінет 131, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваної та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22024130000000256 від 18.04.2024.

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Телефон для зв'язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

м. Дніпро 27.09.2024

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 27.09.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22023130000000723 від 21.09.2023 за ознаками злочину, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно якого Думчий Дмитро Вадимович, 09.01.1981 р.н., який зареєстрований за адресою: Луганська обл., м. Лисичанськ, кв. 40 років Перемоги, буд. 8, кв. 62, підозрюється у вчиненні злочину, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Думчий Дмитро Вадимович, 09.01.1981 р.н., який зареєстрований за адресою: Луганська обл., м. Лисичанськ, кв. 40 років Перемоги, буд. 8, кв. 62, на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, вам необхідно з'явитись на 01.10.2024, 02.10.2024, 03.10.2024 о 10:00 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, кабінет 131, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22023130000000723 від 21.09.2023.

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Телефон для зв'язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

м. Дніпро 27.09.2024

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 27.09.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22024130000000041 від 11.01.2024 за ознаками злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно якого Кузнецов Андрій Олексійович, 11.03.1978 р.н., який зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Рубіжне, вул. О. Бондаренка, буд. 6, кв. 13, підозрюється у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Кузнецов Андрій Олексійович, 11.03.1978 р.н., який зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Рубіжне, вул. О. Бондаренка, буд. 6, кв. 13, на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, вам необхідно з'явитись на 01.10.2024, 02.10.2024, 03.10.2024 о 10:00 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, кабінет 131, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22024130000000041 від 11.01.2024.

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Телефон для зв'язку: +380668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 27.09.2024 у кримінальному провадженні № 22024130000000080 від 30.01.2024 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, повідомлено про підозру Виходцевій Єлизаветі Едуардівні, 19.05.1989 року народження, за реєстрований за адресою: Луганська область, Северодонецький район, м. Кремінна, вул. Партизанська, буд. 22, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ ВИХОДЦЕВОЇ Є.Є.

Підозрювана Виходцева Єлизавета Едуардівна, 19.05.1989 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська область, Северодонецький район, м. Кремінна, вул. Партизанська, буд. 22, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається на 01.10.2024 об 10:00 годині, на 02.10.2024 о 10:00 годині, на 03.10.2024 о 10:00 годині до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка 7, (каб. 131) для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22024130000000080 від 30.01.2024, допиту в якості підозрюваної, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Корольок Максим Віталійович, 22.12.1982 року народження, відповідно до ст. 42, 111, 112, 276-278 КПК України, повідомляю, що у кримінальному провадженні №22023050000004246, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 01.11.2023, стосовно Вас 27.09.2024 складене письмове повідомлення про підозру в колабораційній діяльності, тобто у добровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора на тимчасово окупованій території, тобто у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

З моменту публікації даного повідомлення Ви є підозрюваним у зазначеному кримінальному провадженні.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК КОРОЛЬОКА М.В.

Корольок Максим Віталійович, 22.12.1982 року народження, який на теперішній час перебуває на тимчасово окупованій території Донецької області, останнє відоме місце реєстрації: Донецька область, м. Зугрес, вул. Гвардійська, буд. 11, актуальне місце проживання якого не встановлено, на підставі ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитись 01.10.2024 в період часу з 09:00 до 14:00, до службового кабінету Донецької обласної прокуратури, до старшого слідчого в ОВС СВ 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях майора юстиції Бурікіна В.В. (номер телефону +380664895274), за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Майдан Озерний, буд. 32, для вручення повідомлення про підозру у кримінальному провадженні №22023050000004246, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 01.11.2023, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Окрім того, Вам необхідно з'явитись 02.10.2024, 03.10.2024 та 04.10.2024 в період часу з 09:00 до 14:00 для допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій.

Після опублікування оголошення в пресі підозрюваний вважається повідомленим про дату, час та місце виклику.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 27.09.2024 у кримінальному провадженні № 22023130000000739 від 25.09.2024 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, повідомлено про підозру Уздорбієва Магомеда Абдулхамидовича, 20.01.1987 року народження, уродженця с. Ялхой-Мохк Ножай-Юртовского району ЧІАРСР, громадянина РФ, зареєстрованого за адресою: вул. Н.А. Назарбаєва, буд. 163-А, м. Грозний, Чеченська Республіка, Російська Федерація, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Права та обов'язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Уздорбієв Магомед Абдулхамидович, 20.01.1987 року народження, який зареєстрований за адресою: вул. Н.А. Назарбаєва, буд. 163-А, м. Грозний, Чеченська Республіка, Російська Федерація, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається на 03.10.2024 о 10:00 годині, на 04.10.2024 о 10:00 годині, на 05.10.2024 о 10:00 годині, до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7, каб. 131, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, у кримінальному провадженні № 22023130000000739 від 25.09.2024, допиту у якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ

В соответствии со статьями 111, 112, 276-278 и главой 11 Уголовного процессуального кодекса Украины 27.09.2024 в уголовном производстве № 22023130000000739 от 25.09.2024 по признакам уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, уведомлено о подозрении Уздорбиева Магомеда Абдулхамидовича, 20.01.1987 года рождения, уроженца с. Ялхой-Мохк Ножай-Юртовского района ЧИАССР, гражданина РФ, зарегистрированного по адресу: ул. Н.А. Назарбаева, д. 163-А, г. Грозный, Чеченская Республика, Российской Федерация, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Права и обязанности подозреваемого определены ст. 42 УПК Украины.

Полный текст уведомления о подозрении и памятка о процессуальных правах и обязанностях подозреваемого будут размещены на веб-сайте Офиса Генерального прокурора в разделе «Повестки о вызове» по ссылке: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Подозреваемый Уздорбиев Магомед Абдулхамидович, 20.01.1987 года рождения, зарегистрированный по адресу: ул. Н.А. Назарбаева, д. 163-А, г. Грозный, Чеченская Республика, Российской Федерация, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 137 Уголовного процессуального кодекса Украины вызывается 03.10.2024 в 10:00, 04.10.2024 в 10:00, 05.10.2024 в 10:00 в следственное отделение 3 управления (с дислокацией в г. Северодонецк Луганской области) ГУ СБУ в Донецкой и Луганской областях по адресу: Днепропетровская область, г. Днепр, площадь Шевченко, 7, каб. 131, для вручения вам письменного уведомления о подозрении в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 111-1 УК Украины, в уголовном производстве № 22023130000000739 от 25.09.2024, допроса в качестве подозреваемого, проведения других следственных и процессуальных действий в указанном уголовном производстве.

Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия указаны в ст. ст. 138, 139 УПК Украины, в том числе: наложение денежного взыскания, возможность применения привода, проведение специального досудебного расследования, проведение специального судебного судебного разбирательства.

Средства связи: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого судді Деснянського районного суду м. Чернігова від 25.09.2024 (справа № 750/13444/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 22024270000000066 від 06.05.2024 стосовно підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, Сергієнка Романа Євгеновича, 11.12.1982 року народження, який переховується від слідства з метою ухилення від кримінальної відповідальності.

Повний текст ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик, повідомлення про підозру та відомості щодо підозрюваних, стосовно яких надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування» від 25.09.2024.

Повідомлення СЕРГІЄНКУ Р.Є. про завершення досудового розслідування та повістка про його виклик

Прокурор у кримінальному провадженні Паніна Д.М. повідомляє Сергієнку Роману Євгеновичу, 11.12.1982 року народження, що досудове розслідування у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22024270000000066 від 06.05.2024 за ч. 2 ст. 111 КК України, завершено.

Громадянин України Сергієнко Роман Євгенович, 11.12.1982 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися 30 вересня 2024 року на 10 годину до слідчого відділу Управління СБ України в Чернігівській області за адресою: м. Чернігів, вул. Шевченка, 28 тел. (0462) 65-52-90 для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 22024270000000066 від 06.05.2024, вручення обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Повний текст повідомлення про завершення досудового розслідування розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик, повідомлення про підозру та відомості щодо підозрюваних, стосовно яких надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування» від 25.09.2024.

Повідомлення ГУЗАНОВУ П.О. про завершення досудового розслідування та повістка про його виклик

Прокурор у кримінальному провадженні Домашенко С.М. повідомляє Гузанову Павлу Олександровичу, 03.07.1965 року народження, що досудове розслідування у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22022270000000058 від 09.08.2022 за ч. 3 ст. 110-2 КК України, завершено.

Громадянин України Гузанов Павло Олександрович, 03.07.1965 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися 30 вересня 2024 року на 12 годину до слідчого відділу Управління СБ України в Чернігівській області за адресою: м. Чернігів, вул. Шевченка, 28, тел. (0462) 65-52-90 для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 22022270000000058 від 09.08.2022, вручення обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Повний текст повідомлення про завершення досудового розслідування розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик, повідомлення про підозру та відомості щодо підозрюваних, стосовно яких надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування» від 25.09.2024.

Повістка про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Яценко Валентину Олександрівну, 09.08.1959 р.н, яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, Бердянський район, с. Новомихайлівка, вул. Мерзляка, буд. 194, для вручення письмового повідомлення про підозру та проведення слідчих дій за участю підозрюваного у кримінальному провадженні №22023080000001256, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 04.08.2023, на 16 год. 00 хв. 01.10.2024, 02.10.2024, 03.10.2024 у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Повістка про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Мамая Миколу Івановича, 15.07.1963 р.н, який зареєстрований за адресою: Запорізька область, Бердянський район, с. Новомихайлівка, вул. Мерзляка, буд. 53, для вручення письмового повідомлення про підозру та проведення слідчих дій за участю підозрюваного у кримінальному провадженні №22023080000001256, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 04.08.2023, на 14 год. 00 хв. 01.10.2024, 02.10.2024, 03.10.2024 у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 23.09.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄДРД 08.02.2024 за № 22024210000000013 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин Російської Федерації Філімонов Георгій Юрійович, 23.02.1980 року народження, уродженець м. Томськ, РРФСР, проживає в м. Вологда, тимчасово виконує обов'язки губернатора Вологодської області, робоча адреса: Російська Федерація, м. Вологда, вул. Герцена, б. 2, підозрюється у фінансуванні дій, вчинених з метою зміни меж території або державного кордону України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, а також з метою насильницької зміни або повалення конституційного ладу або захоплення державної влади, вчинених повторно, тобто у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 Кримінального кодексу України.

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ

Согласно ст. ст. 111-112, 276-278 и главы 11 Уголовного процессуального кодекса Украины сообщая, что 23.09.2024 в уголовном производстве, внесенном в Единый реестр досудебных расследований 08.02.2024 за №22024210000000013 составлено письменное уведомление о подозрении, согласно которому Филимонов Георгий Юрьевич, 23.02.1980 года рождения, уроженец г. Томск, РСФСР, проживающий в г. Вологда, временно исполняющего обязанности губернатора Вологодской области, рабочий адрес: *Российская Федерация*, г. Вологда, ул. Герцена, д. 2, подозревается в финансировании действий, совершенных с целью изменения пределов территории или государственной границы Украины в нарушение порядка, установленного Конституцией Украины, а также с целью насильственного изменения или свержения конституционного строя или захвата государственной власти, совершенное повторно, то есть в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110-2 Уголовного кодекса Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ФІЛІМОНОВА Г.Ю.

Громадянин Російської Федерації Філімонов Георгій Юрійович, 23.02.1980 року народження, уродженець м. Томськ, РРФСР, проживає в м. Вологда, тимчасово виконує обов'язки губернатора Вологодської області, робоча адреса: Російська Федерація, м. Вологда, вул. Герцена, б. 2, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, КПК України, 02 жовтня 2024 року о 09.00 год., 03 жовтня 2024 року о 10.00 год., 04 жовтня 2024 року об 11.00 год., Вам необхідно з'явитися в каб. № 316 слідчого відділу УСБУ в Тернопільській області до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу Намаки З.В., за адресою: м. Тернопіль, проспект Степана Бандери, 21, тел. (0352) 279-218, для участі у проведенні слідчих та процесуальних дій, зокрема, допиту у якості підозрюваного у кримінальному провадженні №22024210000000013 від 08.02.2024, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ФИЛИМОНОВА Г.Ю.

Гражданин Российской Федерации Филимонов Георгий Юрьевич, 23.02.1980 года рождения, уроженец г. Томск, РСФСР, проживающий в г. Вологда, временно исполняющего обязанности губернатора Вологодской области, рабочий адрес: Российская Федерация, г. Вологда, ул. Герцена, д. 2, согласно требованиям ст. ст. 133, 135, УПК Украины, 02 октября 2024 года в 09:00 часов, 03 октября 2024 года в 10:00 часов, 04 октября 2024 года в 11:00 часов, Вам необходимо явиться в каб. № 316 следственного отдела УСБУ в Тернопольской области к старшему следователю по ОВД Намаке З.В., по адресу: г. Тернополь, проспект Степана Бандеры, 21, тел. (0352) 279-218, для участия в проведении следственных и процессуальных действий, в частности, допроса в качестве подозреваемого в уголовном производстве №22024210000000013 от 08.02.2024, по признакам совершения уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110-2 Уголовного кодекса Украины.

Вместе с этим сообщаем, что в случае неприбытия по вызову следователя без уважительных причин, перечень которых приведен в ст. 138 Уголовного процессуального кодекса Украины, наступают последствия, предусмотренные ст. 139 Уголовного процессуального кодекса Украины.

Старший слідчий в ОВС слідчого відділу Зіновій НАМАКА

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ ІВАНОВІЙ АНАСТАСІЇ ЮРІВНІ

25.09.2024 відповідно до вимог ст. ст. 40, 42, 276-278 КПК України старшим слідчим розслідування злочинів, учинених в умовах збройного конфлікту, слідчого управління Головного управління Національної поліції в Запорізькій області складено та процесуальним керівником – начальником Якимівського відділу Мелітопольської окружної прокуратури Запорізької області погоджено повідомлення про підозру Івановій Анастасії Юріївні, 14.01.1992 року народження, яка народилась у селі Південне, Мелітопольського району Запорізької області, українці, громадянці України, має середню освіту, має на утриманні двох неповнолітніх дітей 2013 та 2016 років народження, бібліотекарю Комунального закладу «Приазовська публічна бібліотека», зареєстрована та проживає за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, селище Приазовське, вул. Шевченка, буд. 6, депутатом не являється, державних нагород України не має, раніше не судимий, у кримінальному провадженні № 12024082140000067 від 22.06.2024 про те, що вона обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України – організація та проведення заходів політичного характеру, здійснення інформаційної діяльності у співпраці з державою-агресором та його окупаційною адміністрацією, спрямованих на підтримку держави-агресора, її окупаційної адміністрації чи збройних формувань та на уникнення нею відповідальності за збройну агресію проти України, за відсутності ознак державної зради, активна участь у таких заходах.

Повний текст повідомлення про підозру розміщений на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ІВАНОВОЇ АНАСТАСІЇ ЮРІВНІ

Відділ розслідування злочинів, учинених в умовах збройного конфлікту, слідчого управління Головного управління Національної поліції в Запорізькій області викликає Іванову Анастасію Юріївну, 14.01.1992 року народження, яка зареєстрована та проживає за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, селище Приазовське, вул. Шевченка, буд. 6, на 10 год. 00 хв. 02.10.2024, на 10 год. 00 хв. 03.10.2024, на 10 год. 00 хв. 04.10.2024 за адресою: м. Запоріжжя, вул. Дмитра Апуктіна, 29, каб. № 714 для вручення повідомлення про підозру, роз'яснення прав та обов'язків підозрюваної, допиту у якості підозрюваної у кримінальному провадженні № 12024082140000067 від 22.06.2024 за ч. 6 ст. 111-1 КК України.

Сольоного Станіслава Васильовича, 11.12.1971 року народження, який народився в с.Євсуг, Старобільського (Біловодського) району Луганської області, громадянина України, зареєстрованого та проживаючого по вул. Плоска (Фоменко), буд. №26, с. Євсуг Старобільського району Луганської області, викликають в якості обвинуваченого по ч. 3 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №186/1284/23, провадження №1-кп/0186/216/23, яке відбудеться 03 жовтня 2024 року о 10.00 годині в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або Е-mail: inbox@pr.dr.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явиться без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>

Головуючий суддя Першотравенського міського суду Дніпропетровської області С.А. Янжула

Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Перепелицю Галину Миколаївну, 26.09.1984 року народження, яка є обвинуваченою у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22022130000000207 від 10.06.2022 року, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у підготовче судове засідання на 01.10.2024 року о 10:30 годині, до Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, *під головуванням судді Степанової О.С.* (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Обвинувачений Криворучко Ростислав Васильович, 09.12.1987 року народження, громадянин України, зареєстрований та проживає за адресою: Херсонська область, с. Тарасівка, вул. Центральна, 101, Вам необхідно з'явитися на 09 год. 30 хв. 03.10.2024 до Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (*суддя Шумило Н.Б.*), для проведення судового засідання у кримінальному провадженні №22022230000000358 від 01.09.2022, за ознаками складу кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-279, 481 та глави 11 КПК України, повідомляю, що 27.09.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 04.09.2023 за № 12023230000001613 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, слідчим СУ ГУНП в Херсонській області т.в.о. слідчого слідчого управління ГУНП в Херсонській області Салівончик Т.О. за погодженням з прокурором Каховської окружної прокуратури Херсонської області Караваном А.М. складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Філіпчук Олена Володимирівна, 29.04.1964 року народження, уродженка м. Генічеськ Херсонської області, українка, громадянка України, яка зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, м. Каховка, вул. Степана Бандери, будинок 25, підозрюється у колабораційній діяльності - добровільному обранні громадянина України до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya>

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрювана Філіпчук Олена Володимирівна, 29.04.1964 року народження, яка зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, м. Каховка, вул. Степана Бандери, будинок 25, на підставі ст.ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись з 9:00 до 18:00 протягом робочого дня 01.10.2024, 02.10.2024, 03.10.2024 до Головного управління Національної поліції в Херсонській області, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. Біла, 44, кабінет 44, до т.в.о. слідчого СУ ГУНП в Херсонській області Салівончик Т.О.

як підозрюваній у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 12023230000001613 від 04.09.2023 для отримання письмового повідомлення про підозру, допиту у якості підозрюваного та здійснення інших слідчих та процесуальних дій.

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-279, 481 та глави 11 КПК України, повідомляю, що 27.09.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 04.09.2023 за № 12023230000001613 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, слідчим СУ ГУНП в Херсонській області т.в.о. слідчого слідчого управління ГУНП в Херсонській області Салівончик Т.О. за погодженням з заступником керівника Каховської окружної прокуратури Херсонської області Довбнею Є.С. складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Ведмедовська Ольга Миколаївна, 07.05.1963 року народження, уродженка м. Нова Каховка Херсонської області, українка, громадянка України, яка зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, м. Каховка, вул. Жовтнева, будинок 2 квартира 109, підозрюється у колабораційній діяльності - добровільному обранні громадянина України до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрювана Ведмедовська Ольга Миколаївна, 07.05.1963 року народження, зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, м. Каховка, вул. Жовтнева, будинок 2 квартира 109, на підставі ст.ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись з 9:00 до 18:00 протягом робочого дня 01.10.2024, 02.10.2024, 03.10.2024 до Головного управління Національної поліції в Херсонській області, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. Біла, 44, кабінет 44, до т.в.о. слідчого СУ ГУНП в Херсонській області Салівончик Т.О. як підозрюваній у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 12023230000001613 від 04.09.2023 для отримання письмового повідомлення про підозру, допиту у якості підозрюваного та здійснення інших слідчих та процесуальних дій.

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Вербицького О.М.

Ухвалою слідчого судді Заводського районного суду міста Миколаєва від 24.09.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12024230000001487 від 28.08.2024 відносно підозрюваного Вербицького Олександра Миколайовича, 13.09.1978 року народження, зареєстрованого за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. І. Кулика, буд. 31 корп.3 кв. 35, за ч. 3 ст. 111-1 КК України.

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Малиновський районний суд м. Одеси викликає у судові засідання Соколова Павла Анатолійовича, 01.05.1968 року народження, проживаючого за адресою — місто Херсон, проспект 200-річчя Херсону, будинок №25, квартира №15, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. Судові засідання відбудуться 01 жовтня 2024 року о 12 годині 15 хвилин та 04 листопада 2024 року о 12 годині 00 хвилин в приміщенні Малиновського районного суду м.Одеси за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. В.Стуса, 1а.

Суддя **Наталія КУЗЬМЕНКО**

Повістка про виклик підозрюваної

Суворовський районний суд м. Одеси викликає підозрювану у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.5 ст. 191, ч.1 ст.358, ч.3 ст.358 КК України, Сальдікову Ольгу Анатоліївну, 08 жовтня 1966 р.н., громадянку України, проживаючу за адресою: м. Одеса, вул. Академіка Корольова, буд. №81/8, кв. №44 для участі у судовому засіданні з розгляду клопотання про здійснення спеціального досудового розслідування в кримінальному провадженні №12015160480000198 від 17 січня 2015 року, яке відбудеться в приміщенні Суворовського районного суду м. Одеси (за адресою: м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, буд.№68, зала №10, **під головуванням судді Деркачова О.В.**) о 09 годині 30 хвилин 30 вересня 2024 року. Явка до суду є обов'язковою та при собі мати документ, який посвідчує особу.

У разі неявки підозрюваної до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватися за відсутності останньої.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.138 та ст.139 КПК України.

Повістка про виклик потерпілого до зали судового засідання

Потерпілий Талків Олександр Федорович, 21.07.1966 р.н., громадянин Республіки Молдова, мешкає: Республіка Молдова, Стефан-Водський район, с. Тудорова, вул. Волгоградська, 36 викликається у судові засідання, що відбудуться 09.10.2024 року о 14.30 год., 22.10.2024 року о 13.30 год., 31.10.2024 року о 14.00 год., 02.12.2024 року о 14.00 год., в залі судових засідань № 130 Приморського районного суду м.Одеси за адресою: м.Одеса, вул. Балківська, 33 для участі в судових засіданнях в якості потерпілого.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК З України. Наслідки неприбуття потерпілого передбачені статтею 325 КПК України.

Суддя **Ослік Д.В.**

Повістка про виклик обвинуваченого

при здійсненні судового засідання в порядку спеціального судового провадження

Обвинувачений Шацький Юрій Михайлович, який народився 25 травня 1953 року, зареєстрований за адресою: Луганська область, м.Луганськ, вул.Якіра, 2, кв.4, проживаючий за адресою: Луганська область, м.Луганськ, вул.Веденіна, 85, відповідно до вимог ст. 297-5, 323 КПК України викликається в судові засідання, які відбудуться 10.10.2024 р. о 12:30 год., 23.10.2024 р. о 10:30 год. в залі судових засідань №207 Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого.

Суддя **Донцов Д.Ю.**

Повідомлення-повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 08.10.2024 року о 12:00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 10 відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні № 22023020000000136 за обвинуваченням Якубенко Ганни Володимирівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

В судове засідання викликається обвинувачена Якубенко Ганна Володимирівна 28.01.1980 р.н., уродженка м. Стаханов, Луганської області, зареєстрована та фактично проживає за адресою : м. Луганськ, вул. Калініна, буд. 65, кв. 4.

Явка обвинуваченої є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду, просимо повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання.

Справа розглядається колегією суддів у складі: головуючого судді Ковальчук Л.В., суддів Бернада Є.В., Романчук Р.В.

Повідомлення-повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 08.10.2024 року о 12:15 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 10 відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні № 22022020000000244 за обвинуваченням Таймазова Артура Борисовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

В судове засідання викликається обвинувачений Таймазов Артур Борисович 20.07.1979 р.н., уродженець м. Ногір Північної Осетії СРСР, громадянин Російської Федерації, робоча адреса: Російська Федерація, м. Москва, вулиця Охотний Ряд, 1.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду, просимо повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання.

Справа розглядається колегією суддів у складі: головуючого судді Ковальчук Л.В., суддів Бернади Є.В., Романчук Р.В.

Повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниці за адресою: вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 19, 11.10.2024 року о 10 год. 30 хв. відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Самойленка Ігоря Петровича за ч. 2 ст. 109, ч. 1 ст. 110, ст. 436, ч. 2 ст. 436-2 КК України.

В підготовче судове засідання викликається обвинувачений Самойленко Ігор Петрович 30.11.1960 року народження, зареєстрований за адресою: Вінницька область Немирівський район с. Велика Бушинка вул. Леніна 1, проживаючий на території РФ (точна адреса невідома).

Явка обвинуваченого є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду, просимо завчасно повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання.

Справа №127/22328/23 розглядатиметься у складі: головуючого судді Романчук Р.В.

Повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 20.11.2024 о 15:30 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниці в залі № 12 відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Макарової Д.А. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.2 ст.110, ст.436 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачена Макарова Дар'я Андріївна, 02.03.2001 р.н., зареєстрована за адресою: вул. Больнічна, 10а/1, с. Грицовське, Веніовський р-н, Тульська обл., РФ.

Явка обвинуваченої є обов'язковою. У разі неможливості з'явитися до суду просимо повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання.

Справу розглядатиме суддя Бернада Є.В.

Повідомлення про ухвалення Вінницьким міським судом Вінницької області вироку відносно Спірідонова О. Ю.

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 12.09.2024 Вінницьким міським судом Вінницької області у справі № 127/10666/23 ухвалено обвинувальний вирок Спірідонову Олександрю Юрійовичу, який проживає на території російської федерації та якого визнано винним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України та призначено покарання у вигляді 15 років позбавлення волі з конфіскацією всього майна, належного на права власності. Запобігний захід у вигляді тримання під вартою, застосований до Спірідонова О.Ю., в порядку ч. 6 ст. 193 КПК України залишено без змін до моменту його затримання на виконання вироку. Також роз'яснено право і підстави апеляційного оскарження даного вироку.

Головуючий суддя: Гайду Г.В., судді: Бернада Є.В., Кашпрук Г.М.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Соколов Володимир Володимирович, 27.02.1990 року народження, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 10 год. 45 хв. 03 жовтня 2024 року до Хмельницького міського районного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 311, **головуючий суддя Порозова І.Ю.**) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22024240000000064 від 18.04.2024 року про обвинувачення Соколова В.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Фасуляк Олександр Алімович, 27.06.1976 року народження, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 14 год. 30 хв. 07 жовтня 2024 року до Хмельницького міського районного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 311, **головуючий суддя Порозова І.Ю.**) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22023240000000121 від 07.07.2023 року про обвинувачення Фасуляка О.А. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Самокутьєв Олександр Михайлович, 13 березня 1970 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається на 09 год. 15 хв. 08 жовтня 2024 року до Хмельницького міського районного суду (м. Хмельницький, вул. Кам'янецька, 117, 2 поверх, каб. № 3, **Головуючий суддя Антонюк О.В., судді: Лунь Р.В., Басєв С.М.**, тел. (0382) 67 - 15 - 64), у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню № 2202224000000119 про обвинувачення Самокутьєва О.М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачені у ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття на виклик передбачені у ст. 139 КПК України.

